
DIRETORIA DE ENSINO, INSTRUÇÃO E PESQUISA - DEIP

P   O   R  T   A   R I   A     N  º.  77/2024/DEIP
SGD: 2024/09039/074785

Divulgação   do Resultado  de Inspeção 
Médica  de Policiais Militares para  o  
Curso de Aperfeiçoamento de 
Sargentos – (CAS), da Polícia Militar do 
Estado do Tocantins e adota outras 
providências.

O     CORONEL     QOPM     COMANDANTE-GERAL     DA     POLÍCIA     MILITAR  

DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 

10 da     Lei     Complementar     nº     128,     de     14     de     abril     de     2021,     bem     como     pelas  

Normas  para   Planejamento e Conduta de Ensino (NPCE).

RESOLVE:

Art. 1º.     DIVULGAR   resultado da  Inspeção Médica conforme Portarias  

Nº 65/2024, Nº 68/2024, Nº 69/2024, Nº 70/2024 e Nº 75/2024 , que tratam da 

convocação   de Policiais Militares para o  Curso de Aperfeiçoamento de Sargentos – 

CAS  aprovado pelas  Portaria s   Nº. 64/2024/DEIP  -  SGD: 2024/09039/069271  e  Nº. 

73/2024/DEIP - SGD: 2024/09039/072416.

Parágrafo único  –  A relação nominal dos Policiais militares aptos, 

Inaptos e Faltosos no caput encontra-se  no Anexo Único a esta Portaria.

A r t   .     2   º.   Convoco o s militares Inaptos e Faltosos  munidos de   exames (os 

requisitados na última inspeção de saúde  2023)  para   comparecer na JMCS  

localizadas em  Palmas ,  Araguaína  e  Gurupi ,  no dia  28/08/2024  das 8h às 11h e 

das 14h às 17h para realizar inspeção de saúde.

A r t   .     3   º.      A s     Seç õ es   do   E s ta d o  M a i or -Geral , Diretorias do Estado 

Maior-Especial, Comandos de Policiamento e Unidades Administrativas de Apoio  

deverão providenciar  o q ue lhes competem, conforme  plano de curso.

Art. 4º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

INSERIDO 
23/08/2024

BG Nº 160

Boletinista

E
M

PÁGINA 1

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 1

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 1



Art. 5º.  Publique-se em Boletim Geral e cumpra-se.

Quartel do Comando Geral,  em  Palmas  - TO, 23 de agosto de 2024.

Assinatura Digital
Márcio Antônio Barbosa de Mendonça - CEL QOPM

Comandante-Geral da PMTO – Secretário de Estado

PÁGINA 2

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 2

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 2



Anexo Único: Relação de militares

Nº GRADUAÇÃO RG NOME MAT
INSPEÇÃO

MÉDICA

1 ST QPPM 04.861/2 ELIZABETH PEREIRA DIAS 969920 APTO

2 ST QPPM 05.255/2 EVERALDO BELO DE FREITAS 900725 APTO

3 ST QPPM 05.101/2 HEBER CLEBER DE REZENDE 714504 APTO 

4 ST QPPM 04.929/2 JACQUES FARIAS DA ROCHA 807919 APTO

5 ST QPPM 04.583/2 MANOEL RAIMUNDO SILVA FERREIRA 942446 APTO

6 ST QPPM 05.033/2 MARCOS LIRA MELQUÍADES 1087649 APTO

7 ST QPPM 05.791/2 MÁRIO JÚNIOR MARQUES DOS SANTOS 101749 APTO

8 ST QPPM 05.878/2 RAIMUNDO PIRES DA SILVA 745975 APTO

9 ST QPPM 05.737/2 ROBSON SOARES DE SOUSA 947171 APTO

10 ST QPPM 06.001/2 SEMINHO DA COSTA BORGES 860200 APTO

11 ST QPPM 04.908/2 SIDNEIS COELHO VIANA 1048538 APTO

12 ST QPPM 06.082/2 WANDERLEY DA SILVA JÚNIOR 96997 APTO

13 ST QPPM 05.252/2 WANDERSON DOS SANTOS LEANDRO 41005 APTO

14 1º SGT QPPM 06.084/2 ABDERRAMÃ CARVALHO SETÚBAL 819223 APTO

15 1º SGT QPPM 05.610/2 ADADILSON FERREIRA MAIA 981397 APTO

16 1º SGT QPPM 05.906/2 ADEILSON FERREIRA DE SOUSA 460622 APTO

17 1º SGT QPPM 04.813/2 ADELVAR LUCIANO CUNHA 968563 APTO

18 1º SGT QPPM 05.578/2 ADEVALDO CESAR DOS SANTOS 888180 APTO

19 1º SGT QPPM 05.300/2 ADEVÂNIO TEIXEIRA DA SILVA 925746 APTO 

20 1º SGT QPPM 06.029/2 ADONES PINTO DE SOUSA 88198 APTO

21 1º SGT QPPM 06.081/2 ADRIANO TAVARES LOPES DE REZENDE 1063650 APTO

22 1º SGT QPPM 05.983/2 AÉCIO VILARINS SILVA 48097 APTO

23 1º SGT QPPM 05.896/2 ALAÉCIO PEREIRA DA SILVA NEVES 105639 APTO

24 1º SGT QPPM 05.848/2 ALBANO NASCIMENTO REGO 988940 APTO

25 1º SGT QPPM 05.690/2 ALDAIRES MONTEIRO DA SILVA 1085913 APTO

26 1º SGT QPPM 06.022/2 ALDENI PEREIRA DA SILVA 80783 APTO

27 1º SGT QPPM 05.776/2 ALECSANDRO CAMPOS BEZERRA 373488 APTO

28 1º SGT QPPM 04.777/2 ALENCAR DOMINGOS TEIXEIRA 126540 APTO

29 1º SGT QPPM 05.289/2 ALESSYO GOMES DE OLIVEIRA 39035 APTO

30 1º SGT QPPM 05.890/2 ALEX CHAVES DA SILVA 81120 APTO 

31 1º SGT QPPM 05.964/2 ALEX DE SOUZA E SOUSA 943803 APTO

32 1º SGT QPPM 05.034/2 ALINNE BARRETO PASSOS 972724 APTO 

33 1º SGT QPPM 05.949/2 ALISSON IGOR RODRIGUES SANTANA 1069241 APTO

34 1º SGT QPPM 05.696/2 ALLYSON BRITO RIBEIRO 1070908 APTO

35 1º SGT QPPM 04.832/2 ALTINO CARNEIRO DE CERQUEIRA 831247 APTO

36 1º SGT QPPM 05.304/2 AMARILDO CORDEIRO DUARTE 69362 APTO

37 1º SGT QPPM 05.592/2 ANANIAS PINTO DE QUEIROZ 1091956 APTO

38 1º SGT QPPM 05.988/2 ANDERSON ROCHA DE BARROS 74060 APTO

39 1º SGT QPPM 05.608/2 ANDRÉ AMÉRICO VIEIRA 990260 APTO

40 1º SGT QPPM 05.960/2 ANDRÉ LUÍS DA SILVA 1096770 APTO

41 1º SGT QPPM 05.343/2 ANDRÉ VIANA CAVALCANTE 44171 APTO

42 1º SGT QPPM 05.564/2 ANGÉLICA LEONEL DA SILVA 1089293 APTO

43 1º SGT QPPM 05.613/2 ANNA PAULA CARDOSO DA SILVA 1088246 APTO 

44 1º SGT QPPM 06.106/2 ANTONIEL JOSÉ LUIZ MARTINS 62173 APTO 

45 1º SGT QPPM 05.267/2 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA JÚNIOR 826732 APTO

46 1º SGT QPPM 05.769/2 ANTÔNIO CARLOS GONÇALVES FERREIRA 
COÊLHO

1075799 APTO 

47 1º SGT QPPM 05.071/2 ANTÔNIO CARNEIRO DE MORAES 1036327 APTO

48 1º SGT QPPM 05.726/2 ANTÔNIO CHAGAS FERREIRA BARROS 971410 APTO

49 1º SGT QPPM 04.955/2 ANTÔNIO COSTA MENDES 632834 APTO 

50 1º SGT QPPM 05.894/2 ANTÔNIO GILDEFRAN DA SILVA GOMES 1018876 APTO

51 1º SGT QPPM 05.688/2 ANTÔNIO IVO GOMES PORTEL 904251 APTO

52 1º SGT QPPM 05.624/2 ANTÔNIO JOSERLAN NUNES SANTOS 823536 APTO

53 1º SGT QPPM 05.801/2 ANYELLE CAVALCANTE GUIMARÃES BRITO 1057723 APTO 

54 1º SGT QPPM 04.998/2 APARÍCIO BORGES DE SOUSA 861240 APTO

55 1º SGT QPPM 05.853/2 ÁQUILA PLATINI DOS REIS SILVA DE ALMEIDA 1084810 APTO

PÁGINA 3

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 3

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 3



56 1º SGT QPPM 05.600/2 ARI NUNES DA MATA 972402 APTO

57 1º SGT QPPM 05.865/2 ARISMAR NUNES VIANA FILHO 817780 APTO

58 1º SGT QPPM 05.663/2 AURENILDE COELHO ABREU 1084305 APTO

59 1º SGT QPPM 04.728/2 AVELINO GONZAGA MENDES JÚNIOR 606872 APTO

60 1º SGT QPPM 05.738/2 AYALA SIQUEIRA GALVÃO 834686 APTO

61 1º SGT QPPM 05.876/2 BASILIO DOS SANTOS BRITO 752130 APTO 

62 1º SGT QPPM 04.910/2 BENTO GOMES RODRIGUES 1050443 APTO

63 1º SGT QPPM 05.266/2 BENTO MENDES CARVALHO DA SILVA FILHO 965276 APTO

64 1º SGT QPPM 05.961/2 BRUNNO SALES CUNHA 65125 APTO 

65 1º SGT QPPM 05.355/2 BRUNO AGUIAR GOMES 75751 APTO

66 1º SGT QPPM 05.857/2 BRUNO BRITO MOTA 79422 APTO

67 1º SGT QPPM 05.273/2 BRUNO CARVALHO GOMES 1063715 APTO 

68 1º SGT QPPM 05.787/2 CAIO ALBUQUERQUE SANTANA 1080881 APTO 

69 1º SGT QPPM 05.745/2 CARLOS ALBERTO TELES VIEIRA 980046 APTO

70 1º SGT QPPM 06.040/2 CARLOS ATILA VIANA DA SILVA ARAÚJO 71551 APTO

71 1º SGT QPPM 05.553/2 CARLOS AUGUSTO DA SILVA SOUZA 1046462 APTO

72 1º SGT QPPM 05.748/2 CARLOS CLEIBER BEZERRA XAVIER 87893 APTO

73 1º SGT QPPM 04.740/2 CARLOS EDUARDO DE MELO BARBOSA 122686 APTO

74 1º SGT QPPM 05.716/2 CARLOS GEAN FERREIRA LIMA 852457 APTO

75 1º SGT QPPM 05.626/2 CARLOS NERILTON SANTANA DE OLIVIERA 70339 APTO

76 1º SGT QPPM 06.017/2 CARMELO CARNEIRO CAETANO 64250 APTO

77 1º SGT QPPM 05.392/2 CAROLINE DUKS 70376 APTO 

78 1º SGT QPPM 05.254/2 CASSIANO LIMA DA SILVA 1096265 APTO

79 1º SGT QPPM 05.739/2 CÁSSIO MELO AGUIAR 1082248 APTO

80 1º SGT QPPM 05.824/2 CHARLEIS RODRIGUES SOARES 41637 APTO

81 1º SGT QPPM 05.374/2 CHARLES DE FREITAS OLIVEIRA 1016393 APTO 

82 1º SGT QPPM 05.625/2 CHARLEY PAIXÃO MOTA DE SOUSA 99901 APTO

83 1º SGT QPPM 04.835/2 CHERLITON MARTINS BARBOSA 52027 APTO

84 1º SGT QPPM 05.884/2 CÍCERO CHARLES COELHO DA COSTA 972580 APTO

85 1º SGT QPPM 05.958/2 CICERO OLIVEIRA ESPINDOLA 954394 APTO

86 1º SGT QPPM 05.286/2 CILMO GOMES RIBEIRO 806435 APTO

87 1º SGT QPPM 05.395/2 CINTIA MARIA ANTUNES DO VALE 1004522 APTO

88 1º SGT QPPM 05.945/2 CIPRIANO CARDOSO SANTOS FILHO 55545 APTO

89 1º SGT QPPM 06.012/2 CLÁUDIA MIURA PEDROSO 106802 APTO

90 1º SGT QPPM 05.676/2 CLÁUDIO LACERDA MARQUES 921078 APTO

91 1º SGT QPPM 05.771/2 CLAYDSON GALVÃO SILVA 950194 APTO

92 1º SGT QPPM 05.790/2 CLEBER XAVIER ROSA 1026909 APTO

93 1º SGT QPPM 05.795/2 CLEIBSON LOPES DE ARAÚJO 88230 APTO

94 1º SGT QPPM 05.702/2 CLEIDE MOREIRA DE ALMEIDA 88290 APTO

95 1º SGT QPPM 06.000/2 CLEIMISON COSTA SANTOS 906314 APTO

96 1º SGT QPPM 05.017/2 CLEITON OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA 728941 APTO

97 1º SGT QPPM 05.282/2 CLEIVANE ALVES PINTO 1043900 APTO

98 1º SGT QPPM 05.366/2 CLEOMAR DA CONCEIÇÃO ARRUDA 956986 APTO

99 1º SGT QPPM 05.838/2 CLEOMAR FERREIRA GUIMARÃES 986425 APTO

100 1º SGT QPPM 05.732/2 CLEOMAR NERES DE SOUZA 1009583 APTO

101 1º SGT QPPM 05.271/2 CLEON DOS SANTOS BRAGA 991780 APTO 

102 1º SGT QPPM 05.697/2 CLEONIZAR CAZIMIRO DA SILVA FILHO 46209 APTO

103 1º SGT QPPM 05.989/2 CLEONIZIO CARVALHO DE SOUSA 91021 APTO

104 1º SGT QPPM 05.987/2 CLEUBER MONTEIRO GOMES 1056565 APTO

105 1º SGT QPPM 05.750/2 CLÉVIO PEREIRA BASTOS 1063758 APTO

106 1º SGT QPPM 04.783/2 COSME DIAS DE AMORIM 861288 APTO

107 1º SGT QPPM 05.587/2 CRISTIAN BEZERRA DE CARVALHO 117551 APTO

108 1º SGT QPPM 04.818/2 CRISTIANE CUTRIN AROUCHA 970879 APTO 

109 1º SGT QPPM 04.974/2 CRISTIANO DAMASCENO SILVA ALVES 998944 APTO

110 1º SGT QPPM 05.820/2 CRISTIANO RODRIGUES CARNEIRO 36071 APTO

111 1º SGT QPPM 05.390/2 DAIANE DE OLIVEIRA NEGRE 1072790 APTO 

112 1º SGT QPPM 05.996/2 DAMAZIO RODRIGUES ROCHA 56409 APTO

113 1º SGT QPPM 06.038/2 DANIEL MARQUES DA SILVA 70340 APTO

114 1º SGT QPPM 05.813/2 DANIELA EVANGELISTA CARVALHO 84764 APTO

PÁGINA 4

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 4

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 4



115 1º SGT QPPM 05.031/2 DANIELL BARBOSA DA ROCHA 39606 APTO

116 1º SGT QPPM 05.617/2 DANNYELLA COSTA CASTRO 77700 APTO

117 1º SGT QPPM 05.604/2 DANÚBIO GONÇALVES DE LIMA 973960 APTO

118 1º SGT QPPM 05.285/2 DANÚBIO MARTINS OLIVEIRA 1066455 APTO

119 1º SGT QPPM 05.085/2 DANYLLO CORDEIRO DE MACEDO 1087207 APTO

120 1º SGT QPPM 05.692/2 DARCI BISPO FALCÃO 68205 APTO

121 1º SGT QPPM 05.035/2 DÁRIO DIAS PEREIRA 36459 APTO

122 1º SGT QPPM 05.952/2 DAVIES SANDHERSON DE SOUZA DOURADO 41492 APTO

123 1º SGT QPPM 04.981/2 DAYANE GOMIDES CAVALCANTE 1011510 APTO

124 1º SGT QPPM 06.079/2 DEILSON ALVES DA SILVA 1083864 APTO 

125 1º SGT QPPM 05.331/2 DEIVID MORAIS ALVES 1063545 APTO

126 1º SGT QPPM 06.083/2 DEJARDE BATISTA DE SOUSA 68825 APTO

127 1º SGT QPPM 05.002/2 DELMAN DOS SANTOS OLIVEIRA 61314 APTO

128 1º SGT QPPM 05.903/2 DENILSON SANTOS SOBRINHO 860351 APTO 

129 1º SGT QPPM 05.641/2 DENIR CARVALHO EVANGELISTA 1000578 APTO

130 1º SGT QPPM 04.719/2 DENIS GONÇALVES NOVAIS 76214 APTO

131 1º SGT QPPM 05.634/2 DENIVAN CARVALHO EVANGELISTA 1043226 APTO

132 1º SGT QPPM 05.863/2 DEVANEI DA SILVA NASCIMENTO 948126 APTO

133 1º SGT QPPM 05.333/2 DHENIS SOUSA MARINHO 41522 APTO

134 1º SGT QPPM 04.994/2 DHENISÂNGELA SOUSA MARINHO 79010 APTO 

135 1º SGT QPPM 05.994/2 DIÊIME MOREIRA LIMA 46222 APTO

136 1º SGT QPPM 06.028/2 DIJESUS DE RIBAMAR NUNES PEREIRA 785109 APTO

137 1º SGT QPPM 06.306/2 DIOGO PEREIRA DOS SANTOS 81866 APTO 

138 1º SGT QPPM 05.885/2 DIONEY DA SILVA MACEDO 1077708 APTO

139 1º SGT QPPM 05.055/2 DIRCEU AZEVEDO BOGÉA 1022970 APTO 

140 1º SGT QPPM 05.051/2 DIVINO HONORATO DE SOUZA 950522 APTO

141 1º SGT QPPM 05.291/2 DIVINO PINTO DE SOUZA 943852 APTO

142 1º SGT QPPM 05.669/2 DORIEL CAMPOS DE SOUZA 929181 APTO

143 1º SGT QPPM 05.581/2 DOUGLAS MENDES DOS SANTOS 1092316 APTO

144 1º SGT QPPM 05.914/2 DURVAL ELIAS FERREIRA JÚNIOR 992383 APTO

145 1º SGT QPPM 04.906/2 EDER MURUSSI LEITE 71344 APTO 

146 1º SGT QPPM 05.699/2 EDGAR DE SOUZA LEAL 852585 APTO

147 1º SGT QPPM 05.275/2 EDGAR LOPES RIBEIRO 831557 APTO

148 1º SGT QPPM 05.708/2 EDICÉLIO ROSA PINTO 1070584 APTO

149 1º SGT QPPM 04.971/2 EDILENE TEIXEIRA CARDOSO 1052977 APTO

150 1º SGT QPPM 05.319/2 EDILSON CARDOSO DE CASTRO 881720 APTO

151 1º SGT QPPM 05.881/2 EDILSON FERREIRA CÉSAR DOS SANTOS 842452 APTO

152 1º SGT QPPM 05.407/2 EDÍLSON LIMA CARVALHO 921832 APTO

153 1º SGT QPPM 05.315/2 EDILTON TOLENTINO DE OLIVEIRA FILHO 1050664 APTO

154 1º SGT QPPM 05.064/2 EDIMICIO DA SILVA CASTRO 1058045 APTO

155 1º SGT QPPM 04.890/2 EDINALDO JOVENTINO SILVA 1013670 APTO

156 1º SGT QPPM 03.832/3 EDISLEY FERREIRA SILVA 632548 APTO 

157 1º SGT QPPM 05.277/2 EDMILSON DA SILVA SANTOS 815308 APTO

158 1º SGT QPPM 05.758/2 EDMILSON PINTO FERREIRA 86190 APTO

159 1º SGT QPPM 05.936/2 EDSON DE SOUZA CAMARGO 89919 APTO

160 1º SGT QPPM 05.970/2 EDSON LIARTE VIANA 925941 APTO

161 1º SGT QPPM 05.681/2 EDSON SOUZA BASTOS 86141 APTO

162 1º SGT QPPM 04.944/2 EDVALDO JOSÉ DOS SANTOS 1071092 APTO

163 1º SGT QPPM 05.687/2 EDVAN DOS SANTOS AGUIAR DE PAIVA 94046 APTO

164 1º SGT QPPM 05.367/2 EDVAN SOARES CRUZ 869524 APTO

165 1º SGT QPPM 06.077/2 ELENILDE LUIZ TAVARES 113454 APTO 

166 1º SGT QPPM 04.993/2 ELIAS VIRGÍLIO DA SILVA OLIVEIRA 985482 APTO

167 1º SGT QPPM 04.987/2 ELIELTON GOMES BASTOS 807361 APTO

168 1º SGT QPPM 04.912/2 ELIONES RODRIGUES DA SILVA 1067869 APTO

169 1º SGT QPPM 05.741/2 ELISANDRA ARGENTON DE BRITTO SCHMIDT 1054805 APTO

170 1º SGT QPPM 05.029/2 ELISANGELA FONTOURA DIAS DOS SANTOS 779870 APTO 

171 1º SGT QPPM 04.855/2 ELIVAN ROCHA CARVALHO 985470 APTO

172 1º SGT QPPM 05.811/2 ELIVÂNIA RIBEIRO DA SILVA 936446 APTO

173 1º SGT QPPM 04.792/2 ELIZAMA DOS SANTOS GOMES 1053213 APTO

PÁGINA 5

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 5

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 5



174 1º SGT QPPM 05.861/2 ELON CAMELO PINTO 749609 APTO

175 1º SGT QPPM 05.549/2 ELPIDIO RIBEIRO DE SOUZA NETO 38766 APTO

176 1º SGT QPPM 05.550/2 ELTON ALAIR LUCENA MENDONÇA 674610 APTO

177 1º SGT QPPM 05.891/2 ELTON RIBEIRO NUNES 69337 APTO

178 1º SGT QPPM 06.011/2 ELYANNE FERNANDES DOS SANTOS 75301 APTO

179 1º SGT QPPM 05.011/2 EMANUEL SILVA ANDRADE 1086499 APTO

180 1º SGT QPPM 04.849/2 EMANUELE DE SANTANA SOARES 1049003 APTO 

181 1º SGT QPPM 05.348/2 EUCLIDES GOMES DA SILVA 1083538 APTO

182 1º SGT QPPM 04.969/2 EUDES LOPES DE SOUZA 798645 APTO

183 1º SGT QPPM 06.024/2 EUDINILSON RODRIGUES BARBOSA 975841 APTO

184 1º SGT QPPM 05.942/2 EVALDO SOUZA DA SILVA 878057 APTO

185 1º SGT QPPM 04.836/2 EVANDRO JOSÉ LUCENA PROTÁSIO 1048619 APTO 

186 1º SGT QPPM 06.071/2 EVANUEL SILVA ANDRADE 124695 APTO

187 1º SGT QPPM 05.785/2 EVERALDO BATISTA ROSA 927603 APTO

188 1º SGT QPPM 05.870/2 EVERTON CARDOSO DIAS SOARES 100289 APTO

189 1º SGT QPPM 04.916/2 EZEQUIEL PEREIRA CARVALHO FRANÇA 1060937 APTO

190 1º SGT QPPM 05.927/2 FABIO CASTANHEIRA CORDEIRO 785390 APTO

191 1º SGT QPPM 05.718/2 FAGNER MAURÍCIO LISBOA MADUREIRA 49582 APTO

192 1º SGT QPPM 05.684/2 FERNANDA OLIVEIRA SOUZA 103862 APTO 

193 1º SGT QPPM 04.904/2 FERNANDO DOMINGUES VELOSO 946180 APTO

194 1º SGT QPPM 05.314/2 FIDÉLIS ADORNO LIRA 60887 APTO

195 1º SGT QPPM 04.977/2 FLÁVIA DAYANE PEREIRA DA SILVA 1070142 APTO

196 1º SGT QPPM 06.016/2 FLAVIANO BEZERRA MARINHO 795231 APTO 

197 1º SGT QPPM 05.059/2 FLÁVIO HENRIQUE SILVA MARQUES 1040871 APTO

198 1º SGT QPPM 04.891/2 FRANCICLEITON DA SILVA COSTA 88381 APTO

199 1º SGT QPPM 05.347/2 FRANCISCO DAS CHAGAS PESSOA SOARES 957061 APTO

200 1º SGT QPPM 04.770/2 FRANCISCO EMANOEL AIRES MANDUCA 1003518 APTO

201 1º SGT QPPM 05.042/2 FRANCISCO RODRIGUES LIMA 804013 APTO

202 1º SGT QPPM 05.339/2 FRANCIVALDO DA SILVA NASCIMENTO 989086 APTO

203 1º SGT QPPM 04.782/2 FRANCO RODRIGUES PIRES 1039482 APTO

204 1º SGT QPPM 04.781/2 FRANK COSTA CAVALCANTE 1052667 APTO

205 1º SGT QPPM 05.281/2 FRANK DA SILVA SANTOS 990003 APTO

206 1º SGT QPPM 05.784/2 FREDSON MORAES RODRIGUES 1093045 APTO

207 1º SGT QPPM 05.090/2 FREDSON SEBASTIÃO GONÇALVES DIAS 994460 APTO

208 1º SGT QPPM 05.359/2 FREDSON SOUSA MARINHO 1075950 APTO

209 1º SGT QPPM 05.714/2 GABRIEL RODRIGUES CAVALCANTE 107843 APTO

210 1º SGT QPPM 05.025/2 GARDENIA FERNANDES DA SILVA 1021397 APTO

211 1º SGT QPPM 05.889/2 GEISON PINHEIRO DE SOUSA 996959 APTO

212 1º SGT QPPM 05.386/2 GENILSA FERREIRA LIMA 970843 APTO 

213 1º SGT QPPM 05.640/2 GENIVALDO CAVALCANTE DA SILVA 131020 APTO

214 1º SGT QPPM 05.772/2 GERCIONE GUIMARÃES PEREIRA 1029045 APTO

215 1º SGT QPPM 05.557/2 GERSON BARBOSA DE SOUZA 1037510 APTO

216 1º SGT QPPM 05.307/2 GEZIEL CÂMARA COSTA 1075969 APTO

217 1º SGT QPPM 05.097/2 GIDALTE DE ARAÚJO BORGES 918134 APTO

218 1º SGT QPPM 05.589/2 GILDINEY PEREIRA LIMEIRA 1035495 APTO

219 1º SGT QPPM 05.632/2 GILMAR PEREIRA AGUIAR 101208 APTO

220 1º SGT QPPM 04.865/2 GILSON PEREIRA DE OLIVEIRA 1026631 APTO

221 1º SGT QPPM 05.609/2 GILVAN RODRIGUES PINTO 89440 APTO

222 1º SGT QPPM 05.284/2 GIULLIANO CALDAS BORGES 56665 APTO

223 1º SGT QPPM 05.073/2 GLAUBER SOUSA SILVA 1014684 APTO

224 1º SGT QPPM 04.894/2 GLAUCIA RODRIGUES MOURA 1050486 APTO 

225 1º SGT QPPM 05.010/2 GLEICIVAN FERNANDES MOREIRA 1072439 APTO

226 1º SGT QPPM 05.805/2 GLENNEA RODRIGUES MOURA GOMES 823597 APTO 

227 1º SGT QPPM 05.693/2 GLEYDSON ALVES DA SILVA 35662 APTO

228 1º SGT QPPM 05.614/2 GOIACY BRITO LIMA 935624 APTO

229 1º SGT QPPM 05.046/2 GRACILIANO BATISTA DA SILVA 891815 APTO

230 1º SGT QPPM 05.068/2 GRACINO ALVES RAMOS NETO 1055828 APTO

231 1º SGT QPPM 05.579/2 GUGLIELMO MARCONI ALMEIDA RODRIGUES 1018655 APTO

232 1º SGT QPPM 05.290/2 GUSTAVO GUEDES FERREIRA 96572 APTO

PÁGINA 6

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 6

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 6



233 1º SGT QPPM 06.053/2 GUSTAVO INÁCIO DE PAULA 837572 APTO

234 1º SGT QPPM 04.858/2 GYLLVAGNO VIEIRA FLOR 48000 APTO

235 1º SGT QPPM 05.909/2 HEKTOR BRASIL REIS 751306 APTO 

236 1º SGT QPPM 05.717/2 HELDER URCINO FERNANDES 104143 APTO

237 1º SGT QPPM 05.353/2 HELDON GONÇALVES RODRIGUES 854284 APTO

238 1º SGT QPPM 05.974/2 HELIO MOTA ALVES 37944 APTO

239 1º SGT QPPM 05.583/2 HÉLIO VIEIRA DE ARAÚJO 887617 APTO

240 1º SGT QPPM 05.898/2 HELMA GUIMARÃES DE CARVALHO 963565 APTO

241 1º SGT QPPM 04.761/2 HERNILSO ALENCAR CARVALHO 894660 APTO

242 1º SGT QPPM 05.672/2 HILDEMAR PEREIRA DAMASCENO FILHO 67742 APTO

243 1º SGT QPPM 04.907/2 HONORINA GOMES BARROS ALMEIDA 40487 APTO

244 1º SGT QPPM 04.710/2 HORTÊNCIA RODRIGUES MAIA DOS ANJOS 49855 APTO

245 1º SGT QPPM 05.904/2 HUANN ERIKY LIMA MOREIRA 997782 APTO

246 1º SGT QPPM 05.264/2 IDERLAN ALVES ASSUNÇÃO 822179 APTO

247 1º SGT QPPM 05.272/2 IDI ANTONIO PEREIRA BUENO RAMALHO 64881 APTO

248 1º SGT QPPM 05.864/2 IGOR CRISTOVÃO GONÇALVES SANTOS 73043 APTO

249 1º SGT QPPM 05.937/2 INIWAR PEREIRA DE ABREU 868386 APTO

250 1º SGT QPPM 05.715/2 IRINEU JOSÉ DA COSTA 982225 APTO

251 1º SGT QPPM 04.768/2 ISMAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 939769 APTO

252 1º SGT QPPM 05.662/2 ISRAEL FILHO FREITAS DE OLIVEIRA 828157 APTO

253 1º SGT QPPM 05.978/2 ISRAEL HENRIQUE DOS SANTOS 902606 APTO

254 1º SGT QPPM 04.856/2 ÍTALO MONTEIRO PARENTE 94770 APTO

255 1º SGT QPPM 05.809/2 ITAMARA FREITAS HARDMAN MAGELA 51588 APTO

256 1º SGT QPPM 05.259/2 IVO RODRIGUES DA COSTA 946233 APTO 

257 1º SGT QPPM 04.860/2 IVO SILVA DE OLIVEIRA 932295 APTO 

258 1º SGT QPPM 05.972/2 IVO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 60656 APTO

259 1º SGT QPPM 05.095/2 IVONETE DA SILVA CANTUARIA 1044877 APTO 

260 1º SGT QPPM 04.976/2 IZAURA ROSA DE OLIVEIRA 1073877 APTO

261 1º SGT QPPM 05.850/2 JACKSON FELIPE DOS SANTOS 1081357 APTO

262 1º SGT QPPM 04.793/2 JACSON SERPA DA SILVA 37282 APTO

263 1º SGT QPPM 04.789/2 JACY GOMES VIEIRA JÚNIOR 48498 APTO

264 1º SGT QPPM 04.857/2 JADINÁRIA RODRIGUES LIMA 51140 APTO

265 1º SGT QPPM 05.078/2 JADYS SILVA DA CRUZ 1004263 APTO 

266 1º SGT QPPM 05.975/2 JAILSON ROCHA MATOS 829472 APTO

267 1º SGT QPPM 05.962/2 JAILSON ROGÉRIO RIBEIRO NOGUEIRA 944388 APTO

268 1º SGT QPPM 05.105/2 JAIRO GOMES RIBEIRO 932842 APTO 

269 1º SGT QPPM 06.044/2 JAKSON BATISTA DA ROCHA 945666 APTO

270 1º SGT QPPM 05.342/2 JALES AGUIAR GOMES 952786 APTO

271 1º SGT QPPM 05.673/2 JAMMES GOMES RODRIGUES 100411 APTO

272 1º SGT QPPM 04.982/2 JAN PEREIRA RODRIGUES 45655 APTO

273 1º SGT QPPM 04.995/2 JANAÍNA MARTINS DA CUNHA 1016695 APTO 

274 1º SGT QPPM 05.882/2 JANDER ALFREDO DE CASTRO 59514 APTO

275 1º SGT QPPM 04.803/2 JANETE DOS REIS SOUZA SOARES 830425 APTO 

276 1º SGT QPPM 05.661/2 JANILSON GOMES DA SILVA 94964 APTO

277 1º SGT QPPM 05.670/2 JARBAS INÁCIO FERNANDES 823482 APTO

278 1º SGT QPPM 05.929/2 JARDEL JACKSON MESQUITA LIMA 53366 APTO

279 1º SGT QPPM 05.332/2 JARDEL SILVA AQUINO 1061143 APTO

280 1º SGT QPPM 04.889/2 JASSON CARVALHO LIMA 754472 APTO

281 1º SGT QPPM 05.381/2 JAYLON PORTILHO DE SÁ 38985 APTO

282 1º SGT QPPM 05.743/2 JECKSON DIAS BARBOSA 1045539 APTO

283 1º SGT QPPM 04.867/2 JEFERSON LEMOS 994525 APTO 

284 1º SGT QPPM 04.814/2 JEFFERSON RODRIGUES BORGES 1029908 APTO

285 1º SGT QPPM 04.905/2 JEREMIAS MALHÃO DA SILVA 1077899 APTO 

286 1º SGT QPPM 04.941/2 JESSÉ DE FEITOSA MOREIRA 1041932 APTO

287 1º SGT QPPM 05.627/2 JILMAR DA SILVA BRAGA 916599 APTO

288 1º SGT QPPM 04.960/2 JOAMARA MACHADO PEREIRA 960072 APTO

289 1º SGT QPPM 06.018/2 JOÃO CARLOS RIBEIRO DA CRUZ 956317 APTO

290 1º SGT QPPM 04.823/2 JOÃO CARLOS SILVA AMAZONAS JÚNIOR 741763 APTO 

291 1º SGT QPPM 05.601/2 JOÃO DIAS ARRUDA 814870 APTO

PÁGINA 7

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 7

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 7



292 1º SGT QPPM 05.599/2 JOÃO DO NASCIMENTO SILVA 787672 APTO

293 1º SGT QPPM 05.957/2 JOÃO JOSE FEITOSA CHAVES 48528 APTO 

294 1º SGT QPPM 05.919/2 JOÃO LUIZ CARNEIRO 894282 APTO

295 1º SGT QPPM 05.311/2 JOÃO NILSON ALVES BORGES 1093592 APTO

296 1º SGT QPPM 04.966/2 JOÃO NUNES DA SILVA NETO 1090380 APTO

297 1º SGT QPPM 04.870/2 JOÃO PAULO PROCÓPIO VIEIRA SILVA 156027 APTO

298 1º SGT QPPM 05.546/2 JOÃO RICARDO MARINS CARNEIRO 1017470 APTO

299 1º SGT QPPM 05.352/2 JOÃO VICTOR MOREIRA DE FREITAS 802820 APTO

300 1º SGT QPPM 05.720/2 JOAREZ CESÁRIO DE TORRES 1020226 APTO

301 1º SGT QPPM 05.765/2 JOCIONE DOS SANTOS COSTA 939034 APTO

302 1º SGT QPPM 05.649/2 JOEL DE SOUSA SILVEIRA 980381 APTO 

303 1º SGT QPPM 05.872/2 JOHN LENNON SOARES DE SOUZA 1002287 APTO

304 1º SGT QPPM 05.301/2 JONATA RIBEIRO DA SILVA 1034553 APTO

305 1º SGT QPPM 05.313/2 JONES CLEIBER DIAS DE ALMEIDA 972190 APTO

306 1º SGT QPPM 06.069/2 JONYSON DIAS RODRIGUES 837663 APTO

307 1º SGT QPPM 05.001/2 JORLAN DE NAZARÉ LOPES 625921 APTO 

308 1º SGT QPPM 06.033/2 JOSAFÁ DE CARVALHO SANTOS 68280 APTO

309 1º SGT QPPM 05.829/2 JOSÉ ALAN DE OLIVEIRA CASTRO 857327 APTO

310 1º SGT QPPM 06.014/2 JOSÉ ALDELUZO COIMBRA PEREIRA 1041967 APTO

311 1º SGT QPPM 05.635/2 JOSÉ ALVES DOS SANTOS 934371 APTO

312 1º SGT QPPM 05.373/2 JOSÉ AUGUSTO CIEL FERNANDES 977035 APTO

313 1º SGT QPPM 05.915/2 JOSÉ DE ARIMATÉIA PEREIRA 976079 APTO

314 1º SGT QPPM 05.591/2 JOSÉ DIVINO ALVES SANTANA 61326 APTO

315 1º SGT QPPM 05.377/2 JOSÉ ELMISON FERREIRA ABREU 989840 APTO 

316 1º SGT QPPM 05.730/2 JOSÉ FERREIRA PINHEIRO 91290 APTO

317 1º SGT QPPM 05.928/2 JOSÉ HAROLDO DE SOUSA JUNIOR 89956 APTO

318 1º SGT QPPM 04.778/2 JOSÉ HUGO CARNEIRO DE CERQUEIRA 53822 APTO

319 1º SGT QPPM 05.900/2 JOSÉ ILMAR BATISTA RIBEIRO 937748 APTO

320 1º SGT QPPM 04.842/2 JOSÉ JÚNIOR TELES SOARES 984374 APTO

321 1º SGT QPPM 05.977/2 JOSÉ LUIZ MEDEIROS BEZERRA 72520 APTO

322 1º SGT QPPM 05.567/2 JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA NETO 77024 APTO

323 1º SGT QPPM 04.716/2 JOSÉ NETO MOTA DE SOUSA 949581 APTO 

324 1º SGT QPPM 05.845/2 JOSÉ PROFETA NETO 1002813 APTO 

325 1º SGT QPPM 05.294/2 JOSÉ SANTOS COÊLHO 990222 APTO 

326 1º SGT QPPM 05.783/2 JOSÉ SEABRA DA COSTA JÚNIOR 939150 APTO 

327 1º SGT QPPM 05.828/2 JOSÉ WELBSON AGUIAR MIRANDA 104878 APTO

328 1º SGT QPPM 05.869/2 JOSÉ WELLINTON DAMIÃO 1065130 APTO

329 1º SGT QPPM 05.630/2 JOSÉ WILK TAVARES DA MOTA CASTRO 932908 APTO

330 1º SGT QPPM 06.003/2 JOSEMÁ RODRIGUES DE SOUZA 1092634 APTO

331 1º SGT QPPM 05.276/2 JOSENILDO GONÇALVES DE ASSIS CRUZ 94680 APTO

332 1º SGT QPPM 05.361/2 JOSIVALDO ALVES DE AQUINO 1054651 APTO

333 1º SGT QPPM 05.871/2 JOSUÉ BEZERRA DE SOUZA 610103 APTO

334 1º SGT QPPM 04.727/2 JOSUÉ PEREIRA AMORIM 60190 APTO

335 1º SGT QPPM 05.923/2 JOSULEI CORREIA DE CARVALHO 752116 APTO

336 1º SGT QPPM 04.854/2 JOVELINA DE PAIVA MOREIRA NUNES 825697 APTO

337 1º SGT QPPM 05.781/2 JUAREZ BARBOSA CIRQUEIRA 971203 APTO

338 1º SGT QPPM 05.279/2 JUDAIQUE AIRES FRANÇA 928747 APTO

339 1º SGT QPPM 06.036/2 JULIANO CARDOSO MOSCON 1048104 APTO

340 1º SGT QPPM 05.409/2 JULIO CESAR VIEIRA DOS ANJOS 1063502 APTO

341 1º SGT QPPM 05.679/2 JUNIO GOMES DE CARVALHO 1087762 APTO

342 1º SGT QPPM 04.762/2 KARINA AIRES FERNANDES BARBOSA 822477 APTO

343 1º SGT QPPM 05.562/2 KARISE DE OLIVEIRA PAULA 74874 APTO

344 1º SGT QPPM 04.923/2 KAROLINY SILVA BATISTA 51448 APTO

345 1º SGT QPPM 05.985/2 KÁSSIO MACIEL DOS SANTOS 40931 APTO

346 1º SGT QPPM 05.020/2 KÁTIA CILENE SOARES CHAVES PEREIRA 950250 APTO 

347 1º SGT QPPM 05.320/2 KELDSON SOUSA ARAÚJO 48929 APTO

348 1º SGT QPPM 05.335/2 KENIO RIBEIRO GUIMARÃES 1095919 APTO

349 1º SGT QPPM 05.263/2 KLEDERSON DA SILVA FREITAS 1054686 APTO

350 1º SGT QPPM 05.646/2 LAMOUNIER SILVA DE MELO 67596 APTO

PÁGINA 8

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 8

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 8



351 1º SGT QPPM 04.830/2 LAND DA SILVA SIQUEIRA 953444 APTO

352 1º SGT QPPM 05.041/2 LARYSSA RIBEIRO DE ARAÚJO 91719 APTO

353 1º SGT QPPM 05.935/2 LEANDRO CAITANO DOS SANTOS 87558 APTO

354 1º SGT QPPM 05.777/2 LEANDRO FERREIRA LIMA 1091417 APTO

355 1º SGT QPPM 04.775/2 LEANDRO GERMANO MENDES 64017 APTO

356 1º SGT QPPM 05.895/2 LEANDRO MOREIRA NEVES 32016 APTO

357 1º SGT QPPM 05.902/2 LEANDRO PEREIRA DE SOUSA 46544 APTO

358 1º SGT QPPM 05.907/2 LEANDRO SEVERINO BASTOS DE MOURA 1042009 APTO

359 1º SGT QPPM 05.410/2 LEOMAR DA CONCEIÇÃO ARRUDA 77085 APTO 

360 1º SGT QPPM 05.948/2 LEONARDO ANTÔNIO SILVA PACHÊCO 1091727 APTO 

361 1º SGT QPPM 05.269/2 LEONARDO ARAUJO GONÇALVES 944480 APTO

362 1º SGT QPPM 05.016/2 LEONARDO DE ANDRADE CARNEIRO 994574 APTO 

363 1º SGT QPPM 05.036/2 LEONARDO VOGADO RODRIGUES 802508 APTO 

364 1º SGT QPPM 04.784/2 LEYLACI PEREIRA ALVES 1050850 APTO 

365 1º SGT QPPM 05.597/2 LIDWERNER PEREIRA MORAES PRETO 51813 APTO

366 1º SGT QPPM 05.397/2 LÍLIA REIS AIRES DIAS 1051857 APTO

367 1º SGT QPPM 05.818/2 LILIAN SOARES DE REZENDE 1087517 APTO

368 1º SGT QPPM 04.978/2 LILISSANY CORREIA GUIMARÃES 1087428 APTO 

369 1º SGT QPPM 06.050/2 LINCOLN MESIARA COSTA JÚNIOR 111410 APTO

370 1º SGT QPPM 05.388/2 LIVIA SILVA LEITE 42162 APTO 

371 1º SGT QPPM 04.947/2 LÍVIAN INÁCIO DE LIMA E SILVA 1033832 APTO

372 1º SGT QPPM 05.802/2 LORENA GABRIELA CHAVES CARDOSO 76068 APTO 

373 1º SGT QPPM 05.305/2 LOUBERTO DOS SANTOS NASCIMENTO 923415 APTO 

374 1º SGT QPPM 05.969/2 LUCAS ALVES SILVA SANTOS 81696 APTO

375 1º SGT QPPM 05.710/2 LUCIANO BISPO DE ASSIS 1003712 APTO 

376 1º SGT QPPM 06.039/2 LUCIANO MOURA DE OLIVEIRA 1055356 APTO

377 1º SGT QPPM 05.544/2 LUCIENE ESTEVES DE SOUZA 929375 APTO 

378 1º SGT QPPM 05.040/2 LUCILAYNE NERY DA SILVA AMARAL 1070509 APTO 

379 1º SGT QPPM 04.846/2 LUDIANA REIS DE MOURA 1051431 APTO

380 1º SGT QPPM 05.637/2 LUÍS ARRUDA DE SOUSA 78934 APTO

381 1º SGT QPPM 05.752/2 LUIZ DIAS SANTANA 1023217 APTO

382 1º SGT QPPM 05.368/2 LUIZ MANOEL DE ARAÚJO 1009400 APTO 

383 1º SGT QPPM 05.412/2 LUIZ MARCOS BRITO DOS SANTOS 971835 APTO

384 1º SGT QPPM 04.371/2 LUZIMAR DINIZ MIRANDA 941144 APTO

385 1º SGT QPPM 05.350/2 LYNDIEL GONÇALVES DE FRANÇA 58261 APTO

386 1º SGT QPPM 06.023/2 MAÉRCIO NERES ARAÚJO 776194 APTO

387 1º SGT QPPM 05.413/2 MAIKEL MARTINS CARVALHO 1026801 APTO

388 1º SGT QPPM 05.966/2 MANOEL PADILHAS DE CASTRO 1037676 APTO

389 1º SGT QPPM 04.915/2 MARCELO BELMIRO ARENDT 879803 APTO

390 1º SGT QPPM 05.360/2 MARCELO GUIMARÃES BARROS 1034669 APTO

391 1º SGT QPPM 05.598/2 MARCELO MARINHO 917853 APTO

392 1º SGT QPPM 04.787/2 MÁRCIA RODRIGUES DE SOUSA 1011090 APTO

393 1º SGT QPPM 05.106/2 MÁRCIO DE CERQUEIRA PINTO 962603 APTO

394 1º SGT QPPM 05.588/2 MÁRCIO GONÇALVES DE LIMA 1086413 APTO

395 1º SGT QPPM 05.792/2 MÁRCIO HELDER FONTOURA CIRILO 830243 APTO

396 1º SGT QPPM 04.898/2 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA AMORIM 729301 APTO 

397 1º SGT QPPM 05.092/2 MÁRCIO PEREIRA LIMA 1068660 APTO

398 1º SGT QPPM 05.667/2 MÁRCIO RODRIGUES DA SILVA 989920 APTO

399 1º SGT QPPM 06.035/2 MÁRCIO SATURNINO DOS SANTOS 140184 APTO

400 1º SGT QPPM 05.971/2 MARCIONE DE SOUSA VARAO 74862 APTO

401 1º SGT QPPM 04.709/2 MARCONI RODRIGUES MAIA 49867 APTO

402 1º SGT QPPM 05.832/2 MARCOS BARBOSA EVANGELISTA 78600 APTO

403 1º SGT QPPM 05.888/2 MARCOS COSTA TORRES 33227 APTO

404 1º SGT QPPM 06.021/2 MARCOS DE SOUZA CORREA NETO 1054139 APTO

405 1º SGT QPPM 05.660/2 MARCOS GLEIBER FERREIRA DA SILVA 1037706 APTO

406 1º SGT QPPM 05.414/2 MARCOS PEDRO DE SOUZA 149461 APTO

407 1º SGT QPPM 05.674/2 MARCUS VINICIUS FERREIRA DE MENEZES 112541 APTO

408 1º SGT QPPM 05.398/2 MARIA CLARICE RODRIGUES DE SOUSA 878306 APTO

409 1º SGT QPPM 04.759/2 MARIA DA CONSOLAÇÃO BARROSO  DE SOUSA 920700 APTO 

PÁGINA 9

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 9

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 9



410 1º SGT QPPM 04.988/2 MARIA DAS DORES ALVES FERREIRA 37269 APTO 

411 1º SGT QPPM 04.848/2 MARIA DUCINÉIA SOARES 79586 APTO

412 1º SGT QPPM 05.391/2 MARIA ILDÊNIA SILVA DE CASTRO 40580 APTO

413 1º SGT QPPM 04.859/2 MARIA NILZA COSTA DOS SANTOS 877235 APTO 

414 1º SGT QPPM 04.780/2 MARILENE SIQUEIRA DE MOURA COSTA 957425 APTO

415 1º SGT QPPM 05.742/2 MARILUSE RODRIGUES NETO 71198 APTO

416 1º SGT QPPM 04.786/2 MARINALVA VIANA RODRIGUES 963840 APTO 

417 1º SGT QPPM 05.295/2 MÁRIO GILIARDE DE OLIVEIRA 63712 APTO

418 1º SGT QPPM 04.951/2 MÁRIO SERGIO DIAS LUCAS 58091 APTO

419 1º SGT QPPM 04.948/2 MARISDALVA RIBEIRO DA SILVA 1009710 APTO

420 1º SGT QPPM 05.981/2 MARISVALDO SAVIO ARRUDA LEMOS 1038745 APTO

421 1º SGT QPPM 05.817/2 MARIVANIA FERREIRA GUIMARÃES 979846 APTO

422 1º SGT QPPM 04.790/2 MARLIELSON RODRIGUES DE MOURA 66610 APTO

423 1º SGT QPPM 05.014/2 MARLON GONÇALVES MOTA 41406 APTO

424 1º SGT QPPM 04.745/2 MARLUCY SOUSA ALBUQUERQUE PALMEIRA 1035711 APTO

425 1º SGT QPPM 05.047/2 MARLYNÉIA CARLOS DORTA 64789 APTO

426 1º SGT QPPM 05.984/2 MARQUEZAN CORREIA CARVALHO LIMA 1082922 APTO 

427 1º SGT QPPM 05.076/2 MARTA MARAÍZA JARDIM NEGRE 48309 APTO

428 1º SGT QPPM 05.705/2 MAURÍCIO DUILLO MARTINS SARDOTE 48322 APTO 

429 1º SGT QPPM 05.991/2 MAURICIO MONTEIRO DA ROCHA MARQUES 1035207 APTO 

430 1º SGT QPPM 04.810/2 MAURIZA SILVA SANTOS 926570 APTO

431 1º SGT QPPM 04.873/2 MAXWELL ALVES FERREIRA 1066528 APTO

432 1º SGT QPPM 04.791/2 MAYCON LIMA RODRIGUES 1016229 APTO

433 1º SGT QPPM 04.866/2 MILLENA VENÂNCIO DOS SANTOS PEREIRA 37312 APTO

434 1º SGT QPPM 05.566/2 MIRIAN DE ABREU CALDEIRA 1081322 APTO

435 1º SGT QPPM 04.913/2 MOACIR NUNES LIMA 864411 APTO

436 1º SGT QPPM 04.748/2 MORGANA PAULA A. MAGALHÃES 1093746 APTO 

437 1º SGT QPPM 04.840/2 MURILO PEREIRA GUERRA 1063596 APTO 

438 1º SGT QPPM 06.057/2 NARA SIMONE PEREIRA DA SILVA 1095595 APTO

439 1º SGT QPPM 05.814/2 NAYARA GOMES COSTA 85150 APTO

440 1º SGT QPPM 05.594/2 NAYGUEL GUEDES MATOS 73389 APTO 

441 1º SGT QPPM 05.780/2 NAYKELANE DE OLIVEIRA ROCHA 295830 APTO

442 1º SGT QPPM 04.876/2 NEILA MELQUIADES VIEIRA DA SILVA 984507 APTO 

443 1º SGT QPPM 04.829/2 NELSON FÁBIO VERAS JÚNIOR 1069993 APTO

444 1º SGT QPPM 05.081/2 NEUZIMAR FERREIRA DA SILVA 898858 APTO 

445 1º SGT QPPM 04.763/2 NHAYAN DE SOUZA GONÇALVES 43646 APTO 

446 1º SGT QPPM 05.867/2 NIELSON ALVES NOGUEIRA 697865 APTO

447 1º SGT QPPM 05.706/2 NIELSON DE ARAUJO LIMA 1065637 APTO

448 1º SGT QPPM 05.628/2 NIFAN MARQUES ARRAIS COSTA 1061470 APTO

449 1º SGT QPPM 04.757/2 NILSON DOS SANTOS CUNHA 857443 APTO

450 1º SGT QPPM 05.340/2 NILSON LOURENÇO DAS NEVES 1050087 APTO

451 1º SGT QPPM 05.545/2 NILTON JOSÉ PEREIRA DE SOUZA 1079840 APTO

452 1º SGT QPPM 05.839/2 ODAIR ALVES DE SOUSA 839430 APTO 

453 1º SGT QPPM 05.091/2 ODAIR CARLOS PUTENCIO GOMES 981300 APTO

454 1º SGT QPPM 05.768/2 ORISMAR GOMES TAVARES 1074466 APTO

455 1º SGT QPPM 05.698/2 ORLANDO ALENCAR CREMONES 1022040 APTO

456 1º SGT QPPM 04.739/2 ORLANDO ANTÔNIO DE FREITAS NETO 807798 APTO

457 1º SGT QPPM 04.961/2 ORNÊS ROSA DA SILVA 759937 APTO

458 1º SGT QPPM 06.088/2 OSÉAS DE PAULA AMORIM CRUZ 70212 APTO

459 1º SGT QPPM 05.707/2 OSMAR FIRMIANO MOURA 887125 APTO

460 1º SGT QPPM 05.306/2 OSWALDO MARQUES PIMENTEL FILHO 692107 APTO

461 1º SGT QPPM 04.844/2 PATRÍCIA SOARES PEREIRA 1072463 APTO

462 1º SGT QPPM 06.008/2 PATRÍCIO CUNHA DAMACENO 61600 APTO 

463 1º SGT QPPM 06.031/2 PATRIK SOUSA LIMA 113673 APTO

464 1º SGT QPPM 05.973/2 PAULO ALVES DE NEGREIROS 1064126 APTO

465 1º SGT QPPM 05.967/2 PAULO DA ROCHA SILVA 922812 APTO

466 1º SGT QPPM 06.047/2 PAULO DAGMAR DE OLIVEIRA 949910 APTO

467 1º SGT QPPM 05.596/2 PAULO EUGÊNIO DE SOUZA E SILVA 1056689 APTO

468 1º SGT QPPM 06.009/2 PAULO HENRIQUE VERSIANI FERREIRA 105664 APTO

PÁGINA 10

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 10

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 10



469 1º SGT QPPM 04.935/2 PAULO LAMONIER BRINGEL DE DEUS 943505 APTO 

470 1º SGT QPPM 06.019/2 PAULO ROBERTO MACIEL DE SOUSA 92001 APTO

471 1º SGT QPPM 06.089/2 PAULO ROBSON MARTA DA SILVA 94332 APTO

472 1º SGT QPPM 05.072/2 PEDRO DE SOUZA RIBEIRO JUNIOR 1083597 APTO

473 1º SGT QPPM 05.963/2 PEDRO LEONARDO MOLLO 101970 APTO

474 1º SGT QPPM 05.677/2 PEDRO SOARES DA SILVA 75131 APTO

475 1º SGT QPPM 05.943/2 RAFAEL MARTINS PEREIRA LIMA 75519 APTO

476 1º SGT QPPM 05.951/2 RAFAEL SOUZA DOS SANTOS 32089 APTO

477 1º SGT QPPM 06.041/2 RAIKE JULIANO DE SOUZA SAMPAIO 1028804 APTO 

478 1º SGT QPPM 05.834/2 RAIMUNDO CLAUDIO MOTA SILVA 57001 APTO

479 1º SGT QPPM 05.074/2 RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA 1062905 APTO 

480 1º SGT QPPM 05.830/2 RAIMUNDO NONATO COELHO DE FRANÇA 1062913 APTO

481 1º SGT QPPM 05.804/2 RAKELINE VENEZ LIMA MIRANDA 1054791 APTO 

482 1º SGT QPPM 05.563/2 REANE FIGUEIREDO MOTTA 54462 APTO

483 1º SGT QPPM 06.004/2 REGINALDO BRABO RODRIGUES JÚNIOR 850710 APTO

484 1º SGT QPPM 05.065/2 REGINALDO COSTA DA SILVA 831375 APTO

485 1º SGT QPPM 05.823/2 RÉGIS DOS REIS GUEDES 831922 APTO

486 1º SGT QPPM 05.808/2 RENATA BARBOSA MONTEIRO 109773 APTO

487 1º SGT QPPM 06.043/2 RENATO ALVES COSTA CAMILO 98751 APTO

488 1º SGT QPPM 05.088/2 RENATO DE MIRANDA BARROS 995852 APTO 

489 1º SGT QPPM 06.042/2 RENATO FERREIRA DE LIMA 1049259 APTO

490 1º SGT QPPM 05.356/2 RENIVALDO TAVARES DE CARVALHO FILHO 1003860 APTO

491 1º SGT QPPM 05.328/2 RICARDO BENEDITO DE OLIVEIRA 81465 APTO

492 1º SGT QPPM 05.274/2 RICARDO GONÇALVES BARTZ 1049623 APTO

493 1º SGT QPPM 05.399/2 ROBERTA ARAÚJO REIS 1009435 APTO

494 1º SGT QPPM 05.030/2 ROBERTH CAMPELO PITA 1035223 APTO

495 1º SGT QPPM 05.786/2 ROBSON LUIZ DIAS FURTADO 1068210 APTO

496 1º SGT QPPM 05.956/2 ROCKSILAN MENDONÇA DE MATES 1034855 APTO

497 1º SGT QPPM 05.713/2 RODOLFO TAVARES FILHO 1021265 APTO

498 1º SGT QPPM 06.078/2 RODRIGO LEMOS DE OLIVEIRA 76240 APTO

499 1º SGT QPPM 05.796/2 RODRIGO PAZ MAGALHÃES 1041304 APTO

500 1º SGT QPPM 05.375/2 ROGÉRIO BARROS DOS SANTOS 814481 APTO

501 1º SGT QPPM 05.312/2 ROGERIO MARTINS DOS SANTOS 1038915 APTO

502 1º SGT QPPM 04.888/2 ROGÉRIO TEIXEIRA SILVEIRA 920220 APTO

503 1º SGT QPPM 04.301/2 RÔMERSON DE MIRANDA 32776 APTO 

504 1º SGT QPPM 04.881/2 RÔMULO SOUSA VIEIRA 66671 APTO 

505 1º SGT QPPM 05.012/2 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS MOURA 829502 APTO 

506 1º SGT QPPM 04.895/2 RONESCLEYDE PENHA DE ALMEIDA 928279 APTO

507 1º SGT QPPM 05.336/2 RONEY GOMES DE CARVALHO 50626 APTO

508 1º SGT QPPM 05.997/2 RONNE WELBER PENHA DE ALMEIDA 50500 APTO

509 1º SGT QPPM 05.859/2 RONY-KLEY CARVALHO DE CERQUEIRA 967546 APTO

510 1º SGT QPPM 04.925/2 ROSIANE GOMES TEIXEIRA CAVALCANTE 829617 APTO 

511 1º SGT QPPM 04.953/2 ROSILAINE DE SOUZA ATAIDE 157809 APTO

512 1º SGT QPPM 05.006/2 ROSILÉIA DIAS CARNEIRO BRITO 895675 APTO

513 1º SGT QPPM 05.815/2 ROSIMEIRE HONORATO DOS SANTOS 1022679 APTO

514 1º SGT QPPM 05.793/2 ROSSENDIL NASCIMENTO BORGES JÚNIOR 87455 APTO

515 1º SGT QPPM 04.949/2 RUY ÂNGELO DA SILVA 973420 APTO 

516 1º SGT QPPM 04.817/2 SAIONARA ROCHA COÊLHO 1070320 APTO

517 1º SGT QPPM 05.022/2 SALY DOS REIS GUEDES 1093630 APTO

518 1º SGT QPPM 05.664/2 SAMANTA DE FÁTIMA GOMES DA CUNHA 65277 APTO

519 1º SGT QPPM 05.694/2 SAMUEL RIBEIRO DA SILVA 1028154 APTO

520 1º SGT QPPM 05.986/2 SANDRO RODRIGUES DE LIMA 1040502 APTO

521 1º SGT QPPM 05.024/2 SÁVIO PINTO CARDOSO LIMA 62010 APTO

522 1º SGT QPPM 05.980/2 SERGIMAR FERREIRA CUNHA 55326 APTO 

523 1º SGT QPPM 04.992/2 SHEYLA GONÇALVES DA COSTA MOURA 941648 APTO 

524 1º SGT QPPM 05.018/2 SHEYLLA RIBEIRO OLIVEIRA 61442 APTO 

525 1º SGT QPPM 05.330/2 SIDCLEITON TIAGO SOARES 877648 APTO

526 1º SGT QPPM 05.089/2 SIDICLEY ALVES DOS SANTOS 880258 APTO

527 1º SGT QPPM 04.884/2 SIDNEY GOMES DO NASCIMENTO 169850 APTO

PÁGINA 11

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 11

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 11



528 1º SGT QPPM 06.020/2 SILLAS PEREIRA DA SILVA 65691 APTO

529 1º SGT QPPM 04.808/2 SILNEY KELLY NUNES DE SANTANA 1019538 APTO

530 1º SGT QPPM 05.570/2 SILVANO COSTA LOPES JUNIOR 99068 APTO 

531 1º SGT QPPM 05.310/2 SÍLVIO FERREIRA DE SOUSA 1059033 APTO 

532 1º SGT QPPM 05.400/2 SIMONE GALVAO GOMES DE SOUSA 865476 APTO

533 1º SGT QPPM 04.962/2 SONIA REGINA RODRIGUES PEREIRA 827396 APTO 

534 1º SGT QPPM 05.816/2 SUSÂNIA PIRES DA SILVA 967042 APTO

535 1º SGT QPPM 05.415/2 TÁCIO NUNES BORGES 61405 APTO

536 1º SGT QPPM 05.930/2 TARCÍSIO HERBERT TOMADÃO MICHELS 1021303 APTO

537 1º SGT QPPM 05.568/2 TAYMES RODRIGO DE ALMEIDA 1060074 APTO 

538 1º SGT QPPM 05.321/2 TÊNISSON AUGUSTO SOARES 401137 APTO

539 1º SGT QPPM 06.051/2 THIAGO GALVÃO LOUZADA 83528 APTO

540 1º SGT QPPM 05.995/2 THIAGO MARIANO DUARTE PERES 810529 APTO

541 1º SGT QPPM 05.842/2 THIAGO ROCHA AVELINO 1029177 APTO

542 1º SGT QPPM 06.007/2 TIAGO BARBOSA SILVA 72415 APTO 

543 1º SGT QPPM 05.643/2 UBALDANNI LOPES RIBEIRO 1092570 APTO

544 1º SGT QPPM 05.874/2 ÚDISON ABREU RIBEIRO 991536 APTO 

545 1º SGT QPPM 06.010/2 UILSON DOMINGOS SEBASTIAO 1072030 APTO

546 1º SGT QPPM 06.026/2 ULISSES DA SILVA BEMBEM 84820 APTO

547 1º SGT QPPM 04.937/2 VAL PORTUGAL PIRES CAMPÊLO 930948 APTO

548 1º SGT QPPM 05.341/2 VALCI RIBEIRO DOS SANTOS 89610 APTO

549 1º SGT QPPM 05.803/2 VALCILEIDE DA CRUZ ALVES 832306 APTO

550 1º SGT QPPM 05.278/2 VALDEILTON DA SILVA NASCIMENTO 1043820 APTO

551 1º SGT QPPM 05.766/2 VALDENOR NICOS PEREIRA 981520 APTO

552 1º SGT QPPM 05.302/2 VALDI RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR 1081942 APTO

553 1º SGT QPPM 04.957/2 VALDILEIDE GOMES RAMALHO VOGADO 35649 APTO

554 1º SGT QPPM 04.734/2 VALDIMAR RUFINO DE SOUSA 947183 APTO

555 1º SGT QPPM 05.292/2 VALDIR FERNANDO BORGES 991548 APTO 

556 1º SGT QPPM 04.747/2 VALTEIR ANTONIO DA SILVA 980514 APTO

557 1º SGT QPPM 05.812/2 VANESSA ALVES PEREIRA ALECRIM 82962 APTO

558 1º SGT QPPM 04.742/2 VANESSA ARAÚJO JACH LIRA 1089285 APTO 

559 1º SGT QPPM 04.845/2 VANESSA DE SOUZA SANTOS MORAES 833268 APTO

560 1º SGT QPPM 05.053/2 VÂNIA APARECIDA DE SOUSA ELIAS 1028235 APTO 

561 1º SGT QPPM 06.048/2 VILSON LEANDRO GONÇALVES 1092880 APTO

562 1º SGT QPPM 05.326/2 VINICIUS ANTUNES VICENAL 944959 APTO

563 1º SGT QPPM 04.946/2 VITALINO CARDOSO NETO 1095447 APTO 

564 1º SGT QPPM 06.032/2 VONI RIBEIRO GOMES 68643 APTO

565 1º SGT QPPM 05.554/2 WADSON BARROS COIMBRA 46738 APTO

566 1º SGT QPPM 05.250/2 WAGNER AGUIAR DA SILVA 1077767 APTO

567 1º SGT QPPM 05.571/2 WAGNER GOMES PEREIRA 731939 APTO 

568 1º SGT QPPM 06.085/2 WAGNER SCHWABACHER 82056 APTO

569 1º SGT QPPM 05.318/2 WALIDSON LIMA DE ARAÚJO 53720 APTO

570 1º SGT QPPM 05.751/2 WALNER PEREIRA MÁXIMO 827669 APTO

571 1º SGT QPPM 05.323/2 WALNEY DA SILVA CARNEIRO 1012622 APTO

572 1º SGT QPPM 05.721/2 WALTER LELLIS DE ANDRADE 1014560 APTO

573 1º SGT QPPM 04.833/2 WALTER VIANA DA PEDRA 380729 APTO

574 1º SGT QPPM 05.925/2 WANDEMBERG SENDESKI LUCAS DE BARROS 833128 APTO

575 1º SGT QPPM 04.933/2 WANDERLY GOMES PEREIRA 1009273 APTO

576 1º SGT QPPM 05.004/2 WANESSA DIAS DE MORAIS 951095 APTO 

577 1º SGT QPPM 05.712/2 WASHINGTON PEREIRA NOLETO 1093614 APTO

578 1º SGT QPPM 05.837/2 WASHINGTON SÉRGIO LIMA MOREIRA 954242 APTO

579 1º SGT QPPM 04.788/2 WEDER FERREIRA DE OLIVEIRA 1056557 APTO

580 1º SGT QPPM 05.559/2 WELIGTON AGUIAR MARQUES 1037269 APTO

581 1º SGT QPPM 05.655/2 WELISON BORGES MOURA 79471 APTO

582 1º SGT QPPM 04.985/2 WELLINGTON LUIZ DE OLIVEIRA 1055950 APTO

583 1º SGT QPPM 05.317/2 WERLES DE MORAES SOUZA 997113 APTO

584 1º SGT QPPM 05.569/2 WERLLEY SOARES DA SILVA 48504 APTO

585 1º SGT QPPM 05.905/2 WESKLEY VIANA RODRIGUES 63591 APTO

586 1º SGT QPPM 06.313/2 WESLEY CABRAL DE ALMEIDA 791031 APTO

PÁGINA 12

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 12

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 12



587 1º SGT QPPM 04.785/2 WESLEY MILSON BASTOS BISERRA 871397 APTO

588 1º SGT QPPM 05.009/2 WHASHINGTON ROGÉRIO LUIZ GOMES 985240 APTO

589 1º SGT QPPM 05.605/2 WILDINEY ALVES DE FIGUEIREDO 65216 APTO

590 1º SGT QPPM 06.006/2 WILES BARBOSA BATISTA 823561 APTO

591 1º SGT QPPM 05.921/2 WILIAN JOSE PIRES DA SILVA 1039105 APTO

592 1º SGT QPPM 05.376/2 WILLDEGLAN GOMES DA SILVA 42423 APTO

593 1º SGT QPPM 05.682/2 WILLIAM JOSÉ SILVA 1093720 APTO 

594 1º SGT QPPM 05.767/2 WILLIAN DA LUZ NASCIMENTO 627310 APTO

595 1º SGT QPPM 04.730/2 WILLIAN JEFFERSON DE SOUSA MARTINS 802650 APTO 

596 1º SGT QPPM 05.642/2 WILLIAN PEREIRA DE AGUIAR 65824 APTO

597 1º SGT QPPM 05.576/2 WILTON AZEVEDO ADORNO 865075 APTO

598 1º SGT QPPM 05.849/2 WIRASMAR CARDOSO VIANA 45047 APTO

599 1º SGT QPPM 05.015/2 WYLTON ALEN REGO COSTA 67171 APTO

600 1º SGT QPPM 05.703/2 ZILENE JOSÉ URCINO 888634 APTO 

601 1º SGT QPPM 05.843/2 ZILOMAR SANTANA DE SOUZA 1065017 APTO

602 1º SGT QPPM 04.896/2 ZULEIDE NOLETO BRITO 957280 APTO

603 2º SGT QPPM 06.163/2 ABEMILTON CARVALHO PIRES FILHO 121979 APTO 

604 2º SGT QPPM 06.307/2 ADAILTON DA COSTA TEIXEIRA 59198 APTO 

605 2º SGT QPPM 06.304/2 ADELSON WISNIEWSKI REZENDE 112190 APTO 

606 2º SGT QPPM 05.774/2 ADEMAR CLAYTON SILVA SOUSA 973649 APTO 

607 2º SGT QPPM 06.308/2 AELTON MENDONÇA DE ARAUJO 903714 APTO 

608 2º SGT QPPM 05.821/2 AGNELO ANGELIS ALVES PEREIRA BARBOSA 53603 APTO 

609 2º SGT QPPM 05.653/2 AIRAÃO MOURA FRAGOSO 918468 APTO 

610 2º SGT QPPM 06.212/2 ALESSANDRO MOREIRA DA SILVA 1012681 APTO 

611 2º SGT QPPM 06.103/2 ALESSANDRO ROGÉRIO VIANA SOARES 67535 APTO 

612 2º SGT QPPM 06.276/2 ALEX NOGUEIRA DA SILVA GOMES 70613 APTO 

613 2º SGT QPPM 06.122/2 ANDERSON CONCEIÇÃO SILVA 1078135 APTO 

614 2º SGT QPPM 06.157/2 ANDERSON MARCOS RIBAS 151443 APTO 

615 2º SGT QPPM 06.289/2 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA FREITAS 1034200 APTO 

616 2º SGT QPPM 06.146/2 ANDERSON PIRES DA SILVA 109190 APTO 

617 2º SGT QPPM 05.998/2 ANDRÉ COSTA DE SANTANA 1063677 APTO 

618 2º SGT QPPM 06.224/2 ANDRÉ CUNHA LIMA 815928 APTO 

619 2º SGT QPPM 06.097/2 ANDRÉIA BANDEIRA SILVA SOUSA 962159 APTO 

620 2º SGT QPPM 06.100/2 ANDRÊSSA RAQUEL APOLINÁRIO DE MORAIS 56628 APTO 

621 2º SGT QPPM 06.317/2 ANILSON ALVES DA CRUZ 33811 APTO 

622 2º SGT QPPM 02.137/2 ANTÔNIO ARRAIS DOS SANTOS 324076 APTO 

623 2º SGT QPPM 05.645/2 ANTÔNIO CARLOS PEDROSA DE SOUSA 772206 APTO 

624 2º SGT QPPM 06.090/2 ANTÔNIO CRUZ GOMES 1005952 APTO 

625 2º SGT QPPM 06.056/2 ARESTIDES DINIZ SOBRINHO 1040227 APTO 

626 2º SGT QPPM 06.198/2 ARY NERES DE MORAIS 79770 APTO 

627 2º SGT QPPM 06.140/2 AVERALDO VIANA RIBEIRO 854892 APTO 

628 2º SGT QPPM 05.648/2 CARLOS FABIANO DA SILVA 784762 APTO 

629 2º SGT QPPM 05.656/2 CÉLIO LIMA JOVINO 51643 APTO 

630 2º SGT QPPM 06.203/2 CÉSAR TAVARES DOS SANTOS 1076558 APTO 

631 2º SGT QPPM 06.265/2 CHRISTIANO FRANÇA DOS SANTOS SILVA 687410 APTO 

632 2º SGT QPPM 06.175/2 CLEIVANHA ALVES GOMES 1079506 APTO 

633 2º SGT QPPM 06.254/2 CLESTON PAIVA FERREIRA 120720 APTO 

634 2º SGT QPPM 06.180/2 DANIEL LIMA GUIMARÃES COELHO 48061 APTO 

635 2º SGT QPPM 06.243/2 DANIEL RODRIGUES GOMES 1092910 APTO 

636 2º SGT QPPM 06.296/2 DEBSANDRA SERAFIM DOS REIS 88289 APTO 

637 2º SGT QPPM 06.288/2 DENYSON NUNES DA SILVA 1090259 APTO 

638 2º SGT QPPM 06.310/2 DERIVALDO BORGES 847840 APTO 

639 2º SGT QPPM 06.283/2 DIEGO ANTONIO DA CRUZ SILVA 67845 APTO 

640 2º SGT QPPM 06.247/2 DIEGO APHONSINE DE SOUZA AMORIM 111421 APTO 

641 2º SGT QPPM 05.686/2 DIEGO ARAÚJO SÁ 1090615 APTO 

642 2º SGT QPPM 05.668/2 DIEGO GIORDÂNE BARBOSA BRITO 82214 APTO 

643 2º SGT QPPM 06.206/2 DOMINGOS FONSECA DA SILVA 945113 APTO 

644 2º SGT QPPM 06.272/2 EDER GLORIA FERREIRA 70819 APTO 

645 2º SGT QPPM 06.219/2 EDGAR CIRQUEIRA DE SOUZA 933664 APTO 

PÁGINA 13

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 13

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 13



646 2º SGT QPPM 06.153/2 EDIMAR PEREIRA DE CARVALHO 858794 APTO 

647 2º SGT QPPM 06.225/2 EDIMILSON DA SILVA SOUSA 62719 APTO 

648 2º SGT QPPM 06.102/2 EDUARDO LOPES VANDERLEY 995050 APTO 

649 2º SGT QPPM 06.116/2 EDUARDO OLIVEIRA ROSENO 1048996 APTO 

650 2º SGT QPPM 05.773/2 EDVAN MENDES DO NASCIMENTO 39436 APTO 

651 2º SGT QPPM 06.188/2 ELENILSO DOS SANTOS CAMPOS 1052306 APTO 

652 2º SGT QPPM 06.195/2 ELIANE PIRES DE ARAÚJO 937839 APTO 

653 2º SGT QPPM 06.233/2 ELIELSON MOREIRA BEZERRA 671086 APTO 

654 2º SGT QPPM 06.205/2 ELIONAI MATOS DANTAS 90387 APTO 

655 2º SGT QPPM 05.723/2 ELIZÂNGELA LUIZ GOMES 43828 APTO 

656 2º SGT QPPM 04.878/2 ELTO FERNANDES COSTA 1078275 APTO 

657 2º SGT QPPM 06.300/2 EMANOEL CARDOSO ALMEIDA 1060880 APTO 

658 2º SGT QPPM 06.025/2 EMERSON GUIMARÃES BARBOSA 1083171 APTO 

659 2º SGT QPPM 06.151/2 EMILIO NUNES BEZERRA 62392 APTO 

660 2º SGT QPPM 06.207/2 ERDERSON GOMES DE OLIVEIRA 46726 APTO 

661 2º SGT QPPM 06.169/2 ERIK DE OLIVEIRA GONÇALVES 931370 APTO 

662 2º SGT QPPM 06.107/2 EUFRÁSIO DE LIRA 64376 APTO 

663 2º SGT QPPM 06.111/2 FABIO DIAS WANDERLEY 1008722 APTO 

664 2º SGT QPPM 03.319/2 FÉLIX AIRTON HOLANDA GOMES 736196 APTO 

665 2º SGT QPPM 05.733/2 FERNANDO BIASI DA SILVA 954837 APTO 

666 2º SGT QPPM 06.192/2 FERNANDO RODRIGO MOREIRA DA GAMA 929260 APTO 

667 2º SGT QPPM 06.245/2 FRANCISCA BÁRBARA DE SOUZA PEREIRA 46775 APTO 

668 2º SGT QPPM 06.143/2 FRANCISCO ALVES TEIXEIRA 1035460 APTO 

669 2º SGT QPPM 06.171/2 FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA 
MEDEIROS

71356 APTO 

670 2º SGT QPPM 04.952/2 FRANCISCO DE ASSIS GODOI FERREIRA DE 
REZENDE

926404 APTO 

671 2º SGT QPPM 05.910/2 FRANCISCO DE SOUSA SILVA 1029690 APTO 

672 2º SGT QPPM 05.831/2 FRANCISCO ELIVAN GOMES RIBEIRO 844280 APTO 

673 2º SGT QPPM 06.185/2 FRANCISCO LIMA DE SOUSA 932222 APTO 

674 2º SGT QPPM 06.159/2 FRANCISCO LOURENÇO DIAS FILHO 1013807 APTO 

675 2º SGT QPPM 06.268/2 FRANCISCO NETO DE SOUSA VARGAS 1094327 APTO 

676 2º SGT QPPM 06.301/2 FRANCISCO WANDERLEY MOURA DA SILVA 82044 APTO 

677 2º SGT QPPM 06.258/2 FREDERICO RIBEIRO DOS SANTOS 1096850 APTO 

678 2º SGT QPPM 06.049/2 GEAN CARLOS ERNESTO DA FROTA 632986 APTO 

679 2º SGT QPPM 05.794/2 GENILTON RODRIGUES DUARTE 1069756 APTO 

680 2º SGT QPPM 06.270/2 GENIVAL CORDEIRO DA SILVA 921844 APTO 

681 2º SGT QPPM 05.729/2 GEOVANIO DA SILVA FERREIRA 852494 APTO 

682 2º SGT QPPM 06.177/2 GERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 61429 APTO 

683 2º SGT QPPM 06.274/2 GETULIO JOSE FERNANDES DE SOUZA FILHO 55752 APTO 

684 2º SGT QPPM 06.098/2 GILBERTO ARRUDA GOMES 978374 APTO 

685 2º SGT QPPM 06.186/2 GILMAR PERCILIANO DE OLIVEIRA 1026623 APTO 

686 2º SGT QPPM 06.208/2 GILMARES OLIVEIRA SOUSA 65563 APTO 

687 2º SGT QPPM 06.161/2 GILVAN NUNES LOPES 1025538 APTO 

688 2º SGT QPPM 06.125/2 GIVANIL ANDRADE DA SILVA 906958 APTO 

689 2º SGT QPPM 05.875/2 HUMBERTO RODRIGUES CARNEIRO 996522 APTO 

690 2º SGT QPPM 06.216/2 IDELMAR SILVA BARROS 1036866 APTO 

691 2º SGT QPPM 05.757/2 ISMAEL ALVES CORDEIRO DOS SANTOS 838813 APTO 

692 2º SGT QPPM 06.164/2 ISRAEL PINTO DE MOURA 51760 APTO 

693 2º SGT QPPM 06.231/2 ISRAEL RIBEIRO DA SILVA 86311 APTO 

694 2º SGT QPPM 06.311/2 IVAN COSTA SILVA 805996 APTO 

695 2º SGT QPPM 06.267/2 IVANILDO DIVINO DA SILVA 1078178 APTO 

696 2º SGT QPPM 06.315/2 JADSON SANTOS LIMA 86852 APTO 

697 2º SGT QPPM 06.249/2 JAMES CARVALHO PEREIRA 48449 APTO 

698 2º SGT QPPM 05.753/2 JANIANO MELO MORAIS 1088491 APTO 

699 2º SGT QPPM 06.150/2 JÂNIO BARBOSA COSTA 45394 APTO 

700 2º SGT QPPM 06.213/2 JAUDS GONÇALVES CARVALHO 943256 APTO 

701 2º SGT QPPM 06.137/2 JEFFERSON AMOM RIBEIRO DA SILVA 1061160 APTO 

702 2º SGT QPPM 06.297/2 JHONNANTAN CARLOS SOLINO FEITOSA 52829 APTO 

PÁGINA 14

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 14

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 14



703 2º SGT QPPM 06.250/2 JOAB SARAIVA FERREIRA 825028 APTO 

704 2º SGT QPPM 05.954/2 JOÃO LUIZ GUIMARÃES GUERRA 1014676 APTO 

705 2º SGT QPPM 06.134/2 JOÃO PAULO BATISTA LIMA 1051970 APTO 

706 2º SGT QPPM 06.236/2 JOCELINO DE SOUSA 939022 APTO 

707 2º SGT QPPM 05.622/2 JOEMIL MIRANDA DA CUNHA 113016 APTO 

708 2º SGT QPPM 06.235/2 JOMAR SANTOS DE SOUSA 862323 APTO 

709 2º SGT QPPM 06.030/2 JOSAFÁ SOUSA CAMPOS 80011 APTO 

710 2º SGT QPPM 06.277/2 JOSÉ CLEUDIMAR MOTA 72014 APTO 

711 2º SGT QPPM 05.678/2 JOSÉ DIÔNITO BRAGA 1052799 APTO 

712 2º SGT QPPM 05.623/2 JOSÉ GOMES DE FARIAS FILHO 839854 APTO 

713 2º SGT QPPM 06.113/2 JOSÉ HUMBERTO FERREIRA SILVA 800639 APTO 

714 2º SGT QPPM 05.756/2 JOSÉ MILTON CAMPOS DE SOUSA 999249 APTO 

715 2º SGT QPPM 06.187/2 JOSÉ MILTON LIMA MARINHO 1086286 APTO 

716 2º SGT QPPM 06.129/2 JOSÉ REINALDO ARAÚJO CARLOS 95749 APTO 

717 2º SGT QPPM 06.141/2 JOSÉ RIBEIRO ROCHA FILHO 85975 APTO 

718 2º SGT QPPM 05.982/2 JOSÉ ROBERTO ALMEIDA 896473 APTO 

719 2º SGT QPPM 06.303/2 JOSEMILDO DO NASCIMENTO SOUSA 885098 APTO 

720 2º SGT QPPM 06.211/2 JOSILENE DOS SANTOS MOREIRA 1083317 APTO 

721 2º SGT QPPM 06.181/2 JOSIMAR SOARES LIRA 1033280 APTO 

722 2º SGT QPPM 05.689/2 JOSIVALDO DOS SANTOS CORREA 957012 APTO 

723 2º SGT QPPM 01.595/2 JOSMAR DIAS DE MELO 593294 APTO 

724 2º SGT QPPM 06.183/2 JULIANO MILHOMEM CORREIA 824140 APTO 

725 2º SGT QPPM 06.105/2 JÚNIOR GONÇALVES DE SOUSA 998270 APTO 

726 2º SGT QPPM 06.226/2 JUSTINO SANTOS CRUZ 1067850 APTO 

727 2º SGT QPPM 06.220/2 KLEBERVAL PEREIRA BILIO 1018710 APTO 

728 2º SGT QPPM 06.155/2 KLEDSTON LEANDRO PEREIRA MOURA 1053701 APTO 

729 2º SGT QPPM 06.214/2 KLEYSON BARBOSA DE SOUSA 978519 APTO 

730 2º SGT QPPM 05.611/2 LAIRTON FERREIRA DOS REIS 86554 APTO 

731 2º SGT QPPM 06.273/2 LEANDRO MESQUITA OLIVEIRA 1063979 APTO 

732 2º SGT QPPM 06.162/2 LEDISSON GUIMARÃES DE SOUZA 926507 APTO 

733 2º SGT QPPM 06.174/2 LENICE SOARES PAULA DE MELO 1085212 APTO 

734 2º SGT QPPM 05.788/2 LÉO JOSÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA 1070479 APTO 

735 2º SGT QPPM 06.263/2 LEONARDO BENTO RIBEIRO DE OLIVEIRA 36848 APTO 

736 2º SGT QPPM 06.135/2 LEONARDO LEMOS MACEDO 33987 APTO 

737 2º SGT QPPM 06.154/2 LÍBIA MARIA DA MATA RODRIGUES SILVA 39874 APTO 

738 2º SGT QPPM 05.548/2 LUILTON BARREIRA AGUIAR 99172 APTO 

739 2º SGT QPPM 06.121/2 LUIZ CARLOS DA SILVA ABREU 566837 APTO 

740 2º SGT QPPM 04.708/2 LUZIMÁRIA CORDEIRO DUARTE FLOR 821850 APTO 

741 2º SGT QPPM 06.054/2 MARCELO DE SOUSA PEDRA BRANCA 887630 APTO 

742 2º SGT QPPM 06.189/2 MARCELO HENRIQUE DE PAULA COSTA 88721 APTO 

743 2º SGT QPPM 06.182/2 MARCELO SANTOS PACHECO 1083120 APTO 

744 2º SGT QPPM 05.675/2 MÁRCIO MANOEL FERREIRA DE SANTANA 1044389 APTO 

745 2º SGT QPPM 06.196/2 MARCOS AURÉLIO CARDOSO COELHO 1068679 APTO 

746 2º SGT QPPM 05.854/2 MARCOS CARVALHO LUZ 1079433 APTO 

747 2º SGT QPPM 06.232/2 MARCOS DIONES DA SILVA CABRAL 1038621 APTO 

748 2º SGT QPPM 05.659/2 MARCOS SILVA DE SOUSA 972920 APTO 

749 2º SGT QPPM 06.179/2 MARCUS VINICIUS PEREIRA DA CRUZ SANTOS 58080 APTO 

750 2º SGT QPPM 06.279/2 MARDONE MORAES DE SOUZA 86517 APTO 

751 2º SGT QPPM 06.142/2 MARIA BONFIM FRANCISCA DA SILVA 1055690 APTO 

752 2º SGT QPPM 06.092/2 MARIA MADALENA NUNES DA SILVA 1043595 APTO 

753 2º SGT QPPM 05.759/2 MARINEIDE DA SILVA LIMA 1064100 APTO 

754 2º SGT QPPM 06.110/2 MARLUCIA DAMASCENO VASCONCELOS PIRES 1032895 APTO 

755 2º SGT QPPM 06.242/2 MAYKEL PEREIRA BARROS 959239 APTO 

756 2º SGT QPPM 06.221/2 MOISÉS BARBOSA ALVINO 601886 APTO 

757 2º SGT QPPM 06.123/2 MÔNICA SANDY DE SÁ 69465 APTO 

758 2º SGT QPPM 06.130/2 NATALIA RODRIGUES DE AZEVEDO 751598 APTO 

759 2º SGT QPPM 05.629/2 NATANAEL ARAÚJO DE LIMA 857212 APTO 

760 2º SGT QPPM 06.244/2 NILTON AUGUSTO FIGUEIRAS FAGUNDES 102950 APTO 

761 2º SGT QPPM 06.218/2 NUBIANY PERES DA SILVA 90041 APTO 

PÁGINA 15

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 15

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 15



762 2º SGT QPPM 02.567/2 ODAIR BORGES DOS SANTOS 720231 APTO 

763 2º SGT QPPM 06.238/2 PAULO HERNANES RIBEIRO DINIZ 985883 APTO 

764 2º SGT QPPM 06.202/2 PAULO VALADARES DOS SANTOS 897982 APTO 

765 2º SGT QPPM 06.314/2 PEDRO HENRIQUE CAMPOS DOS SANTOS 838047 APTO 

766 2º SGT QPPM 05.556/2 RAFAEL BASTOS OLIVEIRA 109141 APTO 

767 2º SGT QPPM 06.108/2 RAFAEL PEREIRA ROCHA 97692 APTO 

768 2º SGT QPPM 06.112/2 REINALDO PEREIRA DE SOUSA 998683 APTO 

769 2º SGT QPPM 06.275/2 RENAN MENDES SOARES 104830 APTO 

770 2º SGT QPPM 05.552/2 RENATO MASCAREN DA SILVA 352278 APTO 

771 2º SGT QPPM 06.178/2 RICARDO CARNEIRO BRITO 100125 APTO 

772 2º SGT QPPM 06.287/2 RICARDO CERQUEIRA LIMA 1022652 APTO 

773 2º SGT QPPM 06.302/2 RICARDO LUIZ DE MOURA 338294 APTO 

774 2º SGT QPPM 06.248/2 RICARDO RODRIGUES PEREIRA 66166 APTO 

775 2º SGT QPPM 05.603/2 RICK BUENO DE ASSIS 829575 APTO 

776 2º SGT QPPM 06.104/2 ROBISON PEREIRA DA ROCHA 80655 APTO 

777 2º SGT QPPM 06.200/2 ROBSON JOSÉ MATOS DA COSTA 1018779 APTO 

778 2º SGT QPPM 06.124/2 ROBSON RAMOS ARAÚJO SANTOS 96742 APTO 

779 2º SGT QPPM 06.114/2 RODRIGO CARVALHO TELES 1040472 APTO 

780 2º SGT QPPM 05.922/2 ROGÉRIO PINHEIRO DE CARVALHO 1033980 APTO 

781 2º SGT QPPM 06.257/2 RONALDO GONÇALVES BARRETO 74217 APTO 

782 2º SGT QPPM 06.167/2 RONIVALDO COUTINHO TORRES 1009150 APTO 

783 2º SGT QPPM 06.201/2 ROSEILTON CAPISTRANO DA SILVA 37555 APTO 

784 2º SGT QPPM 05.797/2 RUBEN RODRIGUES DA SILVA 814043 APTO 

785 2º SGT QPPM 06.133/2 SALOMÃO MATOS DA COSTA 1014420 APTO 

786 2º SGT QPPM 06.165/2 SAMUEL AIRES DA SILVA SANTOS 80965 APTO 

787 2º SGT QPPM 05.744/2 SEBASTIÃO GONÇALVES DOS SANTOS 1077112 APTO 

788 2º SGT QPPM 06.139/2 SEBASTIÃO SILVA MELO FILHO 867655 APTO 

789 2º SGT QPPM 06.199/2 SÉRGIO CASTRO MARINHO 1030515 APTO 

790 2º SGT QPPM 06.197/2 SIDNEY LACERDA BARROS 54978 APTO 

791 2º SGT QPPM 06.118/2 STERPHESON CHAGAS DE ARAUJO 1015737 APTO 

792 2º SGT QPPM 06.156/2 THIAGO LUIZ TEODORO DE SOUSA 1093576 APTO 

793 2º SGT QPPM 06.109/2 THIAGO RODRIGUES VIDAL 1087924 APTO 

794 2º SGT QPPM 05.940/2 UAQUICEL RODRIGUES CARVALHO 970636 APTO 

795 2º SGT QPPM 06.173/2 UILTON TURÍBIO ALVES 829654 APTO 

796 2º SGT QPPM 06.191/2 VAGNER ALVES VIEIRA 46830 APTO 

797 2º SGT QPPM 06.170/2 VALDEJUNIOR GOMES LIMA 71113 APTO 

798 2º SGT QPPM 06.184/2 VANDERLAN CAMPOS MARTINS 1074709 APTO 

799 2º SGT QPPM 06.298/2 VONILSON LEANDRO DA SILVA 885566 APTO 

800 2º SGT QPPM 06.126/2 WALISSON JOSÉ DE ARAUJO 1054228 APTO 

801 2º SGT QPPM 06.158/2 WANDERSON CARVALHO DA ROCHA 71447 APTO 

802 2º SGT QPPM 05.618/2 WANDERSON DA SILVA FERREIRA 1025821 APTO 

803 2º SGT QPPM 06.160/2 WANDERSON FAGUNDES MAIA 823070 APTO 

804 2º SGT QPPM 05.709/2 WEDELSON SERAFIM DOS SANTOS 1087592 APTO 

805 2º SGT QPPM 06.115/2 WELINGTON MENDES DA SILVA 956652 APTO 

806 2º SGT QPPM 01.646/2 WELITON PEREIRA DE SOUSA 661196 APTO 

807 2º SGT QPPM 06.120/2 WESLEY ROSA MELO 1017063 APTO 

808 2º SGT QPPM 05.665/2 WESLYYANE RODRIGUES DA SILVA 1065009 APTO 

809 2º SGT QPPM 06.215/2 WIAJARA TORRES MENEZES 47240 APTO 

810 2º SGT QPPM 06.280/2 WILDEMAR RIBEIRO DA SILVA 1053191 APTO 

811 2º SGT QPPM 06.204/2 WILTON COUTINHO LIMA 38043 APTO 

812 2º SGT QPPM 06.246/2 WIRIS ALVES DE SANTANA 995645 APTO 

813 2º SGT QPPM 05.938/2 ZENILTON NAPOLEÃO ALMEIDA 841836 APTO 

Nº GRADUAÇÃO RG NOME MAT
INSPEÇÃO

MÉDICA

1 ST QPPM 06.002/2 CÉZAR AUGUSTO FERREIRA CRUZ 59769 FALTOSO

2 1º SGT QPPM 04.802/2 MARIA TEREZA SOUSA SODRÉ 828534 FALTOSO

3 1º SGT QPPM 05.369/2 EDMUNDO BASTOS BONFIM 1070304 FALTOSO

PÁGINA 16

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 16

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 16



4 1º SGT QPPM 05.308/2 RAIMUNDIN SOUSA DO NASCIMENTO 59897 FALTOSO

5 1º SGT QPPM 05.543/2 LEONILIA OLIVEIRA DE SOUSA 89154 FALTOSO

6 1º SGT QPPM 04.270/2 UELDO DE CARVALHO MOURA 986024 FALTOSO

7 1º SGT QPPM 04.805/2 SHANDREANY LUZ DE SOUZA 1084690 INAPTO

8 1º SGT QPPM 04.762/2 KLEBBER PITOMBEIRA VITAL JÚNIOR 1040286 INAPTO

9 1º SGT QPPM 04.868/2 MARCELO MORAIS MACHADO 1047981 INAPTO

10 1º SGT QPPM 04.816/2 RANGEL SILVA RODRIGUES 1021230 INAPTO

11 1º SGT QPPM 04.735/2 NAILSON BRITO SOARES 734280 INAPTO

12 1º SGT QPPM 04.795/2 WILLIAM GOMES FERREIRA 930626 INAPTO

13 1º SGT QPPM 04.986/2 WALTERLIN MARANHÃO FARIAS 945551 INAPTO

14 1º SGT QPPM 04.882/2 DEUSDETE PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 1082485 INAPTO

15 1º SGT QPPM 04.828/2 ANA MÁRCIA CARNEIRO DA SILVA 787489 INAPTO

16 1º SGT QPPM 04.715/2 ROBSON RIBEIRO LOPES 1056395 INAPTO

17 1º SGT QPPM 04.928/2 FERNANDA BARREIRA CÂNDIDO 819375 INAPTO

18 1º SGT QPPM 05.060/2 MEIRE GUILHERME DA CUNHA 405040 INAPTO

19 1º SGT QPPM 05.043/2 SÉRGIO DAVI OLIVEIRA DA SILVA 114884 INAPTO

20 1º SGT QPPM 04.743/2 ANETE DAS DORES BARBOSA 790725 INAPTO

21 1º SGT QPPM 05.067/2 YURI PEREIRA DA SILVA 43361 INAPTO

22 1º SGT QPPM 05.387/2 MAURIANE VIEIRA MARQUES TOMÉ 60449 INAPTO

23 1º SGT QPPM 05.316/2 SÉRGIO GILMÁRIO REIS DE OLIVEIRA 988641 INAPTO

24 1º SGT QPPM 05.404/2 VIVIANE MAGALHÃES 770933 INAPTO

25 1º SGT QPPM 05.403/2 KAMILlA PIO E SILVA RODRIGUES 34177 INAPTO

26 1º SGT QPPM 05.357/2 WILKSON AZEVEDO GLÓRIA 978908 INAPTO

27 1º SGT QPPM 05.363/2 EDIVALDO AGUIAR DE SOUZA 1038150 INAPTO

28 1º SGT QPPM 05.658/2 ABRAÃO CARLOS BANDEIRA JUNIOR 1056719 INAPTO

29 1º SGT QPPM 06.080/2 GILVAN SANTOS DA CUNHA MACIEL 896400 INAPTO

30 1º SGT QPPM 05.606/2 ROGÉRIO DE OLIVEIRA CARVALHO 1085107 INAPTO

31 1º SGT QPPM 05.840/2 VALDEILSON MACEDO DA SILVA 983205 INAPTO

32 1º SGT QPPM 05.558/2 CLEIDIMAR FERREIRA DE MELO 1051350 INAPTO

33 1º SGT QPPM 05.965/2 JOÃO BATISTA CARNEIRO DE SOUZA 1080954 INAPTO

34 1º SGT QPPM 05.950/2 WECSLEY ALVES DE MELO 816283 INAPTO

35 1º SGT QPPM 05.644/2 ELTON NEGREIROS DA SILVA 1074776 INAPTO

36 1º SGT QPPM 05.636/2 CARLOS ROBERTO AMARAL COELHO 852469 INAPTO

37 1º SGT QPPM 05.782/2 MIGUEL PEREIRA FILHO 919333 INAPTO

38 1º SGT QPPM 05.992/2 RAIMUNDO RENILDO OLIVEIRA DE SOUZA 888580 INAPTO

39 1º SGT QPPM 05.652/2 RICARDO DE OLIVEIRA COSTA 1049275 INAPTO

40 1º SGT QPPM 05.555/2 MARCELO PINTO CORREIA 985123 INAPTO

41 1º SGT QPPM 05.700/2 RHANIERY ALVES DE SOUSA LOPES 812976 INAPTO

42 1º SGT QPPM 06.015/2 AGMÁRIO MANOEL CONCEIÇÃO DA SILVA 865087 INAPTO

43 1º SGT QPPM 04.996/2 DIRLENE MÁRCIA PEREIRA 1089480 INAPTO 

44 1º SGT QPPM 04.839/2 LAZARO WANDER BORGES 871865 INAPTO 

45 1º SGT QPPM 04.807/2 WESLEY CLAYTON BARBOSA SILVA 685188 INAPTO 

46 1º SGT QPPM 05.027/2 WANISLEY BORGES PINHEIRO 896795 INAPTO 

47 1º SGT QPPM 04.972/2
JAQUELINY MICHELLY MONTEIRO

MARANHÃO
809930 INAPTO

48 1º SGT QPPM 06.037/2 RICHARD CLEBER SANCHES MARTINS 337666 INAPTO 

49 1º SGT QPPM 05.680/2 MILTON BATISTA BORGES 114239 INAPTO 

50 1º SGT QPPM 05.719/2 LEANDRO FERREIRA DE PAULA 53391 INAPTO 

51 1º SGT QPPM 05.620/2 ANDERSON CÉSAR DA SILVA COSTA 1032321 INAPTO 

52 1º SGT QPPM 05.621/2 KLEBER SOUSA MATOS 886625 INAPTO 

53 2º SGT QPPM 05.734/2 ROGÉRIO MONTELO NOLETO 992966 FALTOSO

54 2º SGT QPPM 05.711/2
ANTÔNIO WILLAMOS PEREIRA DE 
MENESES

1082744 FALTOSO

55 2º SGT QPPM 05.778/2 FRANCISCO ROBERTO BRASIL BATISTA 803150 FALTOSO

56 2º SGT QPPM 05.763/2 GILBERTO ARRAIS ROCHA 1088114 FALTOSO

57 2º SGT QPPM 04.498/2 PEDRO DE SOUSA NETO 877454 FALTOSO

58 2º SGT QPPM 06.166/2 ROBERTO SAMPAIO ALVES 60735 FALTOSO

59 2º SGT QPPM 06.209/2 CLEUDIVAN MOURA BARBOSA SILVA 1063740 FALTOSO

60 2º SGT QPPM 06.285/2 FERNANDES NETO DOS SANTOS 54668 FALTOSO

PÁGINA 17

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 17

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 17



61 2º SGT QPPM 06.255/2 ADAILTON RODRIGUES FONSECA 866535 FALTOSO

62 2º SGT QPPM 06.132/2 RONALDO PEREIRA DA SILVA 1001345 FALTOSO

63 2º SGT QPPM 06.292/2 PABLO ROGÉRIO MONTEIRO PARENTE 1051270 FALTOSO

64 2º SGT QPPM 06.147/2 ROBSON MARTINS DA LUZ 917051 FALTOSO

65 2º SGT QPPM 06.128/2 MARCOS RODRIGUES DE FREITAS 81210 FALTOSO

66 2º SGT QPPM 06.148/2 ELDO ALVES DE SOUSA 991998 FALTOSO

67 2º SGT QPPM 06.217/2 ELI ALVES DE ANDRADE 37828 FALTOSO

68 2º SGT QPPM 06.262/2 PATRICK COSTA DOS SANTOS 92967 FALTOSO

69 2º SGT QPPM 05.582/2 JENILSON ALVES DE CIRQUEIRA 959471 FALTOSO

70 2º SGT QPPM 06.613/2 WALLETYS VINÍCIUS LEOCÁDIO PARRIÃO 112083501 FALTOSO

71 2º SGT QPPM 06.708/2 LUCAS SPAFFORD ALMEIDA MACHADO 112073451 FALTOSO

72 2º SGT QPPM 05.338/2 FRANK PESSOA MARANHAO 58390 FALTOSO

73 2º SGT QPPM 05.602/2 PAULO DE TARSO ANDRADE PÊGO 32600 INAPTO

74 2º SGT QPPM 05.654/2 HUARLISON DE SOUZA SILVA 836932 INAPTO

75 2º SGT QPPM 05.725/2 EDUARDO DE SOUSA MARTINS 41959 INAPTO

76 2º SGT QPPM 05.633/2 CRISTIANO DOS SANTOS ROCHA 81090 INAPTO

77 2º SGT QPPM 05.755/2 FÁBIO MARTINS RIBEIRO 831314 INAPTO

78 2º SGT QPPM 06.252/2 MAURICIO AGUIAR DIAS 1079867 INAPTO

79 2º SGT QPPM 06.284/2 CARLOS MAGNO COSTA CASTRO 1086260 INAPTO

80 2º SGT QPPM 06.223/2 LÍVIA PEREIRA DE SOUSA 56926 INAPTO

81 2º SGT QPPM 06.318/2 WESLEI MARTINS FERREIRA 1081063 INAPTO

82 2º SGT QPPM 06.251/2 OTAVIO CÉSAR DOS SANTOS BORGES 956550 INAPTO

83 2º SGT QPPM 06.278/2 EDVALDO CARDOSO DE DEUS 46234 INAPTO

84 2º SGT QPPM 04.864/2 ALONSO CARLOS DA SILVA 986097 INAPTO

85 2º SGT QPPM 02.505/2 IRINEU CARVALHO AMORIM 737723 INAPTO

PÁGINA 18

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MÁRCIO ANTONIO BARBOSA DE MENDONÇA  EM 23/08/2024 12:03:30

PÁGINA 18

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: E82339EC01BB912E

PÁGINA 18


